PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. Igs. n. 33/2013
| TRIMESTRE 2022

N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1| 17/01/2022 637,50/ BRUNA FRANCESCA 3203 ﬁ'}g:ecszm”b“t' ¢ trasferimenti ordinaria |, i correnti

2| 17/01/2022 32.511,36] ALLA MOLA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3| 17/01/2022 54.432,40] CONSORZIO OLTREMARE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4] 17/01/2022]  10.129,75| UNIONE ITALIANA C.C.IAA. 2120 eAnct?:t'eStO di servizi per la riscossione delle |, i\ o orrenti

5 20/01/2022|  14.517,00| COMUNE DI IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

6| 20/01/2022 260,00| G.I.VI. SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi |, & orrenti

di vigilanza
6| 20/01/2022 -1,30] G.IVI. SRLL. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi |, i o rrent
di vigilanza

7| 20/01/2022 3.362,05| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 SAOS;:ISVZ‘?ZZ& informatica e manutenzione ;e o rrenti

8| 20/01/2022 -11,51] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gsfi:f:rre'za informatica e manutenzione |, i ¢orrenti

8| 20/01/2022 194,62| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 SAOSfSt:ISv;ergza informatica e manutenzione ;e o rrenti

8| 20/01/2022 1151| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gsfi:f:rre'za informatica e manutenzione |, i ¢orrenti

9( 20/01/2022 3.362,05| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 SAOSfSt:ISv;ergza informatica e manutenzione ;e o rrenti

10| 20/01/2022 209,86| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gﬁfga informatica e manutenzione |, i ¢orrenti

11| 20/01/2022 11,51 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 Qﬁ;ergza informatica e manutenzione e o rrenti

12| 20/01/2022 3.362,05| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gﬁfga informatica e manutenzione |, i ¢orrenti

13| 20/01/2022 213.72| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione | ;¢ oo oo reny

software




14] 20/01/2022 1.211,33| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
14| 20/01/2022 2,00| POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
15| 20/01/2022 299,00 VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Sf:/‘;;:aan“;;"a”’ spese di pulizia e servizi. | o e correnti
16| 20/01/2022 450,48| VIGILI DELL'ORDINE SR.L. 2113 gfi‘;gzi:aan“;;"a”’ spese di pulizia e servizi. |, iie correnti
AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE Altri contributi e trasferimenti a aziende . .
17| 20/01/2022|  75.000,00|DI SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA 3202 “pecial Uscite correnti
AGRICOLA
18| 21/01/2022 12,35| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zr;zeecanom per energia elettrica, acqua |y ive correnti
19| 21/01/2022 102,76| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;z:ze e canoni per energia elettrica, acqua ;o o o rrenti
20| 21/01/2022 364,32| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zr;zeecanom per energia elettrica, acqua |y iie correnti
21 21/01/2022 9,10| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;z:ze e canoni per energia elettrica, acqua ;o o o rrenti
22| 21/01/2022|  2.224,14| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zzzeecanom per energia elettrica, acqua |y iie correnti
23| 21/01/2022 14,43| ENEL ENERGIA SPA 2116 le";z:zeecanoni per energia elettrica, acqua |y io correnti
24| 21/01/2022 607,47| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;@zeecanom per energia elettrica, acqua |y iie correnti
25 21/01/2022 711,17| ENEL ENERGIA SPA 2116 le";z:zeecanoni per energia elettrica, acqua |y io correnti
26| 21/01/2022 139,83 ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zzzeecanom per energia elettrica, acqua |y iie correnti
27| 21/01/2022 21,10| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;z:zeecanom per energia elettrica, acqua |y io correnti
28| 21/01/2022 138,46| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zr;zeecam”i per energia elettrica, acqua |y iie correnti
29| 21/01/2022 10,22| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua | y o correni

e gas




COND. GRATTACIELO L. PANCALDO C/O

30| 24/01/2022 2.845,55|AMMINISTARTORE MASSIMILIANO CARAI (2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
C.SO ITALIA 9/9 SAVONA

31| 24/01/2022 0,70| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

31| 24/01/2022 1,00] TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

32| 24/01/2022 0.22| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

32| 24/01/2022 0.22| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

32| 24/01/2022 0.22| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

32| 24/01/2022 0.22| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

33| 24/01/2022 0,44| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

33| 24/01/2022 1,04| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

33| 24/01/2022 0.28| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

34| 24/01/2022 035 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

34| 24/01/2022 0,50| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

35| 24/01/2022 0.22| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

35| 24/01/2022 0.14| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

35| 24/01/2022 052| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

36| 24/01/2022 0.11| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

36| 24/01/2022 0.11] TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti

trasmissione




Utenze e canoni per telefonia e reti di

36| 24/01/2022 0,11 TIM SPA 2115 L Uscite correnti
trasmissione

36| 24/01/2022 0.11| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

37| 24/01/2022 0,44| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

37| 24/01/2022 062 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

38| 24/01/2022 0.27| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

38| 24/01/2022 0,65 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

38| 24/01/2022 0,17| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

39| 24/01/2022 0.13| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

39| 24/01/2022 0,13| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

39| 24/01/2022 0.13| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

39| 24/01/2022 0,13| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI o . .

41| 24/01/2022 17.514,00 BROKERAGGIO ASSICURATIVO 2122 Assicurazioni Uscite correnti

ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI L . .

42] 24/01/2022 2.025,00 BROKERAGGIO ASSICURATIVO 2122 Assicurazioni Uscite correnti

ASSITECA SP.A. INTERNAZIONALE DI . . )

43| 24/01/2022 4,785,00 BROKERAGGIO ASSICURATIVO 2122 Assicurazioni Uscite correnti

ASSITECA SP.A. INTERNAZIONALE DI — . )

44| 24/01/2022 4.255,02 BROKERAGGIO ASSICURATIVO 2122 Assicurazioni Uscite correnti

ASSITECA SP.A. INTERNAZIONALE DI . . )

44| 24/01/2022 699,98 BROKERAGGIO ASSICURATIVO 2122 Assicurazioni Uscite correnti

ASSITECA SP.A. INTERNAZIONALE DI — . )

45( 24/01/2022 1.770,60 BROKERAGGIO ASSICURATIVO 2122 Assicurazioni Uscite correnti

46| 24/01/2022 875,001 UNIONE ITALIANA C.C.LAA. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




AFFITTACAMERE NONNO DOA' DI

47| 24/01/2022 1.000,00 M. GRAZIA CASTIGLIONI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
48| 24/01/2022 1.000,00 A?_IIEISQXI\IICDIR[: CARLA DI GIORG 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
49| 24/01/2022 1.000,00f THE WAVE DI ANTONIO GERBINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
50| 24/01/2022 1.000,00( DM EVENTI DI DAMIANO NATALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
51| 31/01/2022 3.000,00] G.AP.S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
52| 31/01/2022 3.000,00] DOLLA SNC DI DOLLA MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
53| 31/01/2022 3.000,00] BIG FOX S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
54] 31/01/2022 3.000,00] KURSAAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
55| 01/02/2022 16.500,00] POSEIDON S.R.L. - IN FALLIMENTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SOCIETA' ESERCIZI ALBERGO MINERVA
56| 01/02/2022 6.556,73|(S.E.A.M.) DI NATUCCI MARCO & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CSOCIETA'IN ACCOMANDITA SEMPLICE
57| 03/02/2022|  2.033,52| GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 gfilgzi'laan”;;“ar" spese di pulizia e servizi | e correnti
58| 03/02/2022 1.000,00] CR&A OFFICINA DI CLAUDIA ROGGERO  [2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
58] 03/02/2022 40,00 CR&A OFFICINA DI CLAUDIA ROGGERO  |2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
59| 03/02/2022 4.800,00 D?gi;?gﬁﬁ'gﬁ ,ESIS?II\E/ITLTIOALNISO &C.SAS. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
60| 03/02/2022 96,15|FASSONE ENRICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
60| 03/02/2022 3,85|FASSONE ENRICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
61| 03/02/2022 100,00|MORI ANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
62| 03/02/2022 813,34|GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
63| 03/02/2022 440,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
64| 03/02/2022 36,60]GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
65| 03/02/2022 30,00 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
65| 03/02/2022 1,20|TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
66| 03/02/2022 30,00|PAGANETTO LARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
67| 03/02/2022 290,00 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 S?C;'gzi'laan“;;“a”’ spese di pulizia e servizi | e correnti
68| 03/02/2022 3.000,00 MASTER'S CLUB DI RICALDONE ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

E PAOLA -S.N.C.




SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA

69| 03/02/2022 3.000,00 FULL METAL CLUB SR.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
G.A.S.C. DI ANDREA GALLO E ANDREA - L . .
70] 03/02/2022 3.000,00 SCARSO S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
71| 03/02/2022 3.000,00 ODQI\é:CING LAPERLA S.AS. DI BRANDONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PALESTRA PARADISE DI CASATI - L . .
72] 03/02/2022 3.000,00 BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
73] 03/02/2022 3.000,00] JOLLY S.A.S.DIJIANG JIANLI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
'PERSONAL FITNESS TRAINER DI
74] 03/02/2022 3.000,00|MUDADU FABIO E C. SOCIETA' IN ACCOMA | 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
NDITA SEMPLICE"
75| 03/02/2022 3.000,00] BAROZZI FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
76| 03/02/2022 3.000,00] INFIT DI ANSELMO LUCA & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
YOUNIVERSE CLUB - SOCIETA' SPORTIVA
77| 03/02/2022 3.000,00|DILETTANTISTICA A RESPONSABIL TA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LIMITATA A CAPITALE RIDOTTO
GEKO SOCIETA' A RESPONSABILITA' R L . .
78| 03/02/2022 3.000,00 LIMITATA SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DENNIS GYM S.R.L. - SOCIETA' SPORTIVA . L . .
79| 03/02/2022 3.000,00 DILETTANTISTICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
80| 03/02/2022 3.000,00] PIMPASTAFF SERVICE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
NEW CHARME CENTRO FITNESS - . L . .
81| 03/02/2022 3.000,00 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
AN.CO. DI MASSIMO COLOMBI E VANIA R L . .
82| 03/02/2022 3.000,00 MANINCHEDDA S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
83| 03/02/2022 3.000,00] BIAGETTI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
84| 03/02/2022 3.000,00| FIRPO PIERFELICE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
85| 03/02/2022 3.000,00 M%';gglé ARENAVITTORIA S.AS. DI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CASELLAN E JANCARM S.N.C. DI - L . .
86| 03/02/2022 3.000,00 GIAMPAOLO CASELLA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
87| 03/02/2022 3.000,00] IL MUSEO SOCIETA' COOPERATIVA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
88| 03/02/2022 3.000,00] L'ISOLA CHE C'E' DI MARINA PADULA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
89| 03/02/2022 3.000,00] FUN SEVEN S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




90| 03/02/2022 3.000,00] VALLESANTA BEAUTY & SPAS.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SUN LOVERS S.N.C. DI NOBLOC M. E

91] 03/02/2022 3.000,00|MACCARIO S. - CENTRO ABBRONZATURA |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ESTETICA

92| 03/02/2022 3.000,00] A.B.N.S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

DIVA CENTRO BENESSERE SAS DI . . . .

93] 03/02/2022 3.000,00 MONYA DI LALLO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DIMENSIONE FITNESS & WELLNESS

941 03/02/2022 3.000,00|SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AR.L.

95| 03/02/2022 3.000,00] NEW GAMEZ DI ZHU SHENGIJIE & C. S.A.S. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

96| 03/02/2022 3.000,00] JAKPOT DI SMECCA PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BIOS BEAUTY DAY SPA S.AS. DI . . . .

971 03/02/2022 3.000,00 MARTINA LOFIEGO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

98| 03/02/2022 3.000,00 FII:E’E:\?ZIISIE_I(? SAVONESE S.N.C. DI REPOSI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

99| 03/02/2022 3.000,00 CFISTZESSS JOY DI MAURIZIO MARCATO & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

'GIOCHI & GIOCHI S.R.L."IN R . . .

100{ 03/02/2022 3.000,00 LIQUIDAZIONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

101| 03/02/2022 3.000,00] NENOVA JASMINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

102| 03/02/2022 3.000,00] CLUB HOUSE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

103| 03/02/2022 3.000,00] BALLOCCO LORENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

TRECENTOSESSANTA SOCIETA' R L . .

104 03/02/2022 3.000,00 SPORTIVA DILETTANTISTICASR.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

105| 03/02/2022 3.000,00] MULTIPLEX S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

106| 03/02/2022 3.000,00 SEIEEDIPICCHE DIFABRIS P. E SIRAGUSA S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

VIDEOGIOCHI BOZZOLASCO DI . L . .

107] 03/02/2022 3.000,00 BOZZOLASCO FLAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

108| 03/02/2022 3.000,00] GOFFREDO GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

109] 03/02/2022 3.000,00 NEW NET CAFE'S.A.S. DI ZHOU GANAN & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

C.




LIMAX SOCIETA' SPORTIVA

110] 03/02/2022 3.000,00|DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LIMITAT A
111] 03/02/2022 3.000,00] GAMES PLANET S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
112] 03/02/2022 3.000,00] FITNESS MEDIA S.R.L. - UNIPERSONALE |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
113| 03/02/2022 3.000,00 CNL':'SS&ENTER IMPERIA DI PREVOSTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
114] 03/02/2022 3.000,00 SRNEIC':AX & MOVE DI PRATO PILADE & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
115] 03/02/2022 3.000,00] CARLEVARINO ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
116| 03/02/2022 3.000,00] EQUILIBRE S.N.C. DI ZUBBANI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
REAL DREAM S.A.S. DI LUCA' I . . .
117 03/02/2022 3.000,00 SEBASTIANO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
118| 04/02/2022 1.500,00f RIVETTI GRAFICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' . . .. . .
119 04/02/2022 1.787,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
120| 04/02/2022|  1.289,14| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 gfilgzi'laan”;;“ar" spese di pulizia e servizi. | o o correnti
121| 04/02/2022 801,76|BAGLIETTO ALBERTO 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
122] 04/02/2022 835,20|BOTTA FLORIANA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
123( 08/02/2022 1,94 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
123( 08/02/2022 124,97| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
123( 08/02/2022 119,45/ TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
123| 08/02/2022 2,35| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
1241 08/02/2022 88,40 TIM SPA 5149 Altri beni materiali Uscite in conto capitale
125] 08/02/2022 131,60 TIM SPA 5149 Altri beni materiali Uscite in conto capitale
126| 09/02/2022 0,60| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
127| 09/02/2022 99,59 TIM sPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti

trasmissione




128| 09/02/2022 98,04| Studio Tecnico Associato Ferrari e Salvi 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
128| 09/02/2022 1,96] Studio Tecnico Associato Ferrari e Salvi 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
129| 09/02/2022 96,15|ROGNONI RAFFAELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
129] 09/02/2022 3,85|ROGNONI RAFFAELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
130] 09/02/2022 384,62|ROGNONI RAFFAELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
130] 09/02/2022 15,38|ROGNONI RAFFAELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
131] 09/02/2022 96,14 STUDIO GUGLIERI MURATORE E ASS.TI  |2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
131] 09/02/2022 3,84 STUDIO GUGLIERI MURATORE E ASS.TI  [2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
132] 09/02/2022 810,56|LAZZARO LAURA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
133( 09/02/2022 990,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.CRL.  [2108 g:rr:(;nda'lzormaz'one per il proprio Uscite correnti
133( 09/02/2022 990,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.CRL.  [2108 g:rrssgnd;:ormaz'one per il proprio Uscite correnti
134]09/02/2022|  3.362,05| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gﬁ;erzza informatica e manutenzione 1, e correnti
135 09/02/2022 97,26] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
135] 09/02/2022 29,16] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
135 09/02/2022 354,35| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
135] 09/02/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
136{ 09/02/2022 332,50| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
136] 09/02/2022 46,62 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
136{ 09/02/2022 2,48| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
136| 09/02/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
137 09/02/2022 108,95| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
137] 09/02/2022 0,88] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
137] 09/02/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
138] 09/02/2022 31,501 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
139] 09/02/2022 45,50] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
140] 09/02/2022 28,001 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1411 09/02/2022 1.900,00f IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
142] 09/02/2022 320,00] ID TECHNOLOGY SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
143| 09/02/2022|  9.180,00| DOMOPUL SNC 2113 Servizi ausiliarl, spese di pulizia & Servizi o i o rrenti

di vigilanza




Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi

144( 09/02/2022 2.816,66| | GEMELLI -S.C.R.L. 2113 di vigilanza Uscite correnti
145] 09/02/2022 139,80| OLIVETTISPA. 4201 Noleggi Uscite correnti
145] 09/02/2022 -0,70| OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti
146| 09/02/2022 10,66] ENEL ENERGIA SPA 2116 g;e:e e canoni per energia elettrica, acqua |y .o oorronti
147| 09/02/2022 104,72| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zzze e canoni per energia elettrica, acqua | ¢ .o oorrenti
148| 09/02/2022 396,79| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;e:e e canoni per energia elettrica, acqua |y .o oorronti
149 09/02/2022 2.733,20| ENEL ENERGIA SPA 2116 :J;Z:ZE e canoni per energia elettrica, acqua | ¢ .o oorrensi
150{ 09/02/2022 9,19| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;z:ze e canoni per energia elettrica, acqua |y .o corronti
151| 09/02/2022 14,44| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zr;ze e canoni per energia elettrica, acqua ;e o orrenti
152| 09/02/2022 774.41| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;z:ze e canoni per energia elettrica, acqua |y .o corronti
153| 09/02/2022 133,29| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;‘j;ze e canoni per energia elettrica, acqua| ;o o orrenti
154 09/02/2022 20,01| ENEL ENERGIA SPA 2116 le"g;ze e canoni per energia elettrica, acqua |y .o correnti
155| 09/02/2022 145,41| ENEL ENERGIA SPA 2116 :J:;r;ze e canoni per energia elettrica, acqua| ;e v orrenti
156| 09/02/2022 10,21| ENEL ENERGIA SPA 2116 le"g;ze e canoni per energia elettrica, acqua |y .o oorronti
157 09/02/2022 3.800,00] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
158| 09/02/2022 5.373,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
159| 09/02/2022 670,61| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;j;ze e canoni per energia elettrica, acqua| ;o v orrenti
159| 09/02/2022 -2,71| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;‘j;ze e canoni per energia elettrica, acqua |y .o oorrenti
160] 09/02/2022 902,80|DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
160[ 09/02/2022 36,11{DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
161| 10/02/2022 48,44 FEDERAZIONE DEI LAVORATORI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti

PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA




FEDERAZIONE DEI LAVORATORI

162| 10/02/2022 61,27 PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL EP. LIGURIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
163 10/02/2022 73,96 FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
164| 10/02/2022 58,85 FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
165| 10/02/2022 15,70 CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
166| 10/02/2022 13,89 FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA [1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
167] 10/02/2022 48,54 SXI\I/'OFI\IT'I& PONENTE LIGURE IMPERIA- 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
168| 10/02/2022 13,35 SgIIEIEITDERAZIONE POTERI LOCALI-LA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi [Uscite correnti
169| 10/02/2022 9,33 SELI\_L clfDE,Eggng POTERI LOCALI - 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
170| 10/02/2022 40,32 SXI\I/_OFI\Tk PONENTE LIGURE IMPERIA- 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi [Uscite correnti
171] 10/02/2022 22,23| ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
172 10/02/2022 363,34| INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi [Uscite correnti
173| 10/02/2022 250,00] FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
174 10/02/2022 385,00] FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi [Uscite correnti
175] 10/02/2022 254,001 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
176| 10/02/2022 200,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
177] 10/02/2022 100,00 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
178| 10/02/2022 320,001 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
179] 10/02/2022 250,001 BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti




180] 10/02/2022 21,001 ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI (1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
181| 10/02/2022 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1201 E;‘zzﬁ;elepre‘”denz'a“ e assistenzialial 1, ycite correnti
181| 10/02/2022 17,97 FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti
182| 10/02/2022 1.535,28| HERA COMM SRR.L. 2116 g;zzzeecanonl per energia elettrica, acqua |y ive corrents
183( 10/02/2022 803,04| HERA COMM SR.L. 2116 g;zzzeecanon' per energia eletirica, acqua |,y e correnti
NOTRE DAME DI GANDOLFO MAURIZIO - L . .
184| 14/02/2022 3.000,00 LUIGIEC. -SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
185| 14/02/2022 3.000,00] LUCKY S.A.S. DIBARP GINO E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
186| 14/02/2022 3.000,00] JI JIHUI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
187| 14/02/2022 3.000,00] NA.PA.S.A.S. DI NACLERIO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
188| 14/02/2022 3.000,00] LOSNO ANNALISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
189| 14/02/2022 3.000,00] FONDAZIONE GIAN MARIA ODDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
190] 14/02/2022 3.000,00|] LIVE GAMES S.A.S. DI FAN CAILI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
191 14/02/2022 3.000,00] GPA S.A.S. DI GAGLIARDI PIEROE C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
IL FALCO DI IZABELA SYLWIA . L . .
192| 14/02/2022 3.000,00 WOLOWIEC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
193| 14/02/2022 3.000,00] CREA ALBINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
S.C.T.F. SOCIETA' PER LA
194| 14/02/2022 3.000,00| COLLABORAZIONE TURISTICA FINALESE - {7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
S.R.L.
195] 14/02/2022 3.000,00 ARISTON SOCIETA' A RESPONSABILITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LIMITATA
196| 14/02/2022 3.000,00] ASSOCIAZIONE TEATRO DI SASSELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
197| 14/02/2022 3.000,00] PENNA BIANCA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RARI NANTES IMPERIA '57
198| 14/02/2022 3.000,00|ASSOCIAZIONE SPORTIVA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DILETTANTISTICA
'ZOE - GESTIONE SERVIZI CULTURALI - N . . .
199| 14/02/2022 3.000,00 SOCIETA' COOPERATIVA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
200( 14/02/2022 3.000,00] THE CLUB SANREMO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
201 14/02/2022 3.000,00] POPA CONSTANTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




VIRTUAL GAMES SAS DI FRACCHIOLLA'S.

202 14/02/2022 3.000,00 &C 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
203( 14/02/2022 3.000,00 CDISS£2 BOWLING DI GRASSI RODOLFO & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
204 14/02/2022 3.000,00] VALLE MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CAGE FITNESS CLUB - SOCIETA'
205| 14/02/2022 3.000,00|SPORTIVA DILETTANTISTICA A 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RESPONSAB ILITA' LIMITATA
206| 14/02/2022 3.000,00] EREDI POLI DI ROBERTO POLIEC. S.A.S. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
207( 14/02/2022 3.000,00] ASD CALCIOBALILLA SANREMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA R L . .
208| 14/02/2022 3.000,00 NEW VIDA VILLAGE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
209]| 14/02/2022 3.000,00] RIVIERA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
210( 14/02/2022 3.000,00] OTTO CLUB S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SAGITTARIUS - SOCIETA' SPORTIVA
211| 14/02/2022 3.000,00|DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LIMITATA
212( 14/02/2022 3.000,00] PRIME QUALITY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
213| 14/02/2022 3.000,00 E\QAET;INI GAMES DI VALENTINT PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
EVENTI E MOMENTI DI MATTEO R L . .
214] 14/02/2022 3.000,00 CALABRESE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
K JSOCCER S.A.S. DI PARASCHIVA . . . .
215| 14/02/2022 3.000,00 FEDERICO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
216] 14/02/2022 3.000,00] TRISPLAY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA . . . .
217 14/02/2022 3.000,00 CENTRO ARMONIA SR L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
218( 14/02/2022 3.000,00] LIFESTYLE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
219( 14/02/2022 3.000,00] MUSSO MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
220( 14/02/2022 3.000,00] GESTIONE SERVIZI COMUNALI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
221 14/02/2022 3.000,00] CASTELLARO GOLFCLUB S.S.D.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CIRCOLO TENNIS LA SPEZIA SOCIETA'
222 14/02/2022 3.000,00|]COOPERATIVA POLISPORTIVA DILETT 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ANTISTICA
223 14/02/2022 3.000,00] ASSOCIAZIONE RAINDOGS HOUSE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




ASSOCIAZIONE SPORTIVA

224 14/02/2022 3.000,00|DILETTANTISTICA TENNIS E SPORT 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
EDUCATIVO AL BERTO ZIZZINI
225( 14/02/2022 3.000,00 Nﬁsg\?gllzﬁ_zl\l/l%'_\ll_ig:éLTURALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
226( 14/02/2022 3.000,00 SIZA'SVI'DA' DI BERRITE AZEDDINE & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
227| 14/02/2022 3.000,00] BASSO MATTIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
228| 14/02/2022 3.000,00] IPPODROMO DEI FIORI S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
229( 14/02/2022 3.000,00] LAPIANTA310S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
230( 14/02/2022 3.000,00] EQ SPORT DI EMANUELE QUERCIOLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
231] 14/02/2022 3.000,00] CANTA'S DI FABRIZIO CANTATORE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
232| 14/02/2022 3.000,00 DJAASIT)IZOT SALA GIOCHI DI SMECCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
233 14/02/2022 3.000,00] SOLARO SPORTING CLUB - S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
234( 14/02/2022 3.000,00] ASCOT CLUB A.S.D. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
235] 14/02/2022 3.000,00] LE CASINO 1962 S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
236| 14/02/2022 3.000,00 D?&?_T_iﬁ;?;?gfcr SRL SPORTIVA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
237] 14/02/2022 3.000,00] A.S.D.'VIP TENNIS CLUB' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BASKET & VOLLEY CLUB SANREMO
238| 14/02/2022 3.000,00|SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RESPONSABILITA' LIMITATA
239( 14/02/2022 3.000,00] GENERAL SPORTING S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
WELLNESS EVOLUTION SOCIETA'
240] 14/02/2022 3.000,00|SPORTIVA DILETTANTISTICA A 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RESPONSABI LITA' LIMITATA
IMPERIA STRENGTH SOCIETA' SPORTIVA
241( 14/02/2022 3.000,00|DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LIMITATA
TENNIS CLUB DOLCEACQUA SOCIETA'
242( 14/02/2022 3.000,00|SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPON 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SABILITA' LIMIT
TEMPIO SOCIETA' SPORTIVA
243 14/02/2022 3.000,00|DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

LIMITATA




SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA

244( 14/02/2022 3.000,00|SCIOLLI - SOCIETA' A RESPONSABI LITA"  |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LIMITATA
245( 14/02/2022 3.000,00| BIBION S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
246( 14/02/2022 3.000,00 OE;IQNORAMA S:N.C. DILANGUASCOE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
S.E.C. SOCIETA' ESERCIZIO
247( 14/02/2022 3.000,00|]CINEMATOGRAFI DI VENCHI AUGUSTO & |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
C.S.AS.
248( 14/02/2022 3.000,00 E\I/\IVZEI(SIZEIL\IESS PLANET S.A.S. DI MANCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
FITNESS SAVONA SOCIETA' SPORTIVA
249( 14/02/2022 3.000,00|DILETTANTISTICA LUCRATIVA A 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RESPONSABILITA' LIMITATA
250( 14/02/2022 3.000,00 Sil;EEN PLANET DI PARDINI DANIELE E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
251] 14/02/2022 3.000,00] TANTILLO NICOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
252( 14/02/2022 3.000,00] AEGUA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
253 14/02/2022 3.000,00] MODERNO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
254( 14/02/2022 3.000,00] CINEMAX DI NEGRO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
255] 14/02/2022 3.000,00] 'MACAQ' DI WANG SHIFA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA . . . .
256( 14/02/2022 3.000,00 PEGASO SR L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
257] 14/02/2022 3.000,00] ADSOFT SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ONE PERSONAL CENTER S.R.L. SPORTIVA . L . .
258( 14/02/2022 3.000,00 DILETTANTISTICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
259 14/02/2022 3.000,00] LAS VEGAS GAMES S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
POLISPORTIVA RED PEPPER - SOCIETA'
260( 14/02/2022 3.000,00|SPORTIVA DILETTANTISTICA A 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RESPONSABILITA' LIMITATA
PALESTRA QUARTIERE LATINO FITNESS . L . .
261( 14/02/2022 3.000,00 AREA DI CASTELLINO LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
262 14/02/2022 3.000,00] LAS VEGAS HU S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
263 14/02/2022 3.000,00] MORFEO S.N.C. DI MATTEO MINETTI E C. (7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
264( 14/02/2022 3.000,00| DILIBERTI GABRIELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




MB FITNESS DI MARCO BERNARDI & CO.

265( 14/02/2022 3.000,00 SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
266| 14/02/2022 3.000,00] RIVIERA GAMES SERVICE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
267 14/02/2022 3.000,00] CINEPLUS DI NEGRO PAOLO & C.S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ENERGIA DI FRUMENTO DAVIDE E - L . .
268( 14/02/2022 3.000,00 SANCHEZ DANIEL SEBASTIAN S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
269( 14/02/2022 3.000,00] BBP SAS DI PIRASTRU CARLOTTA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
270] 14/02/2022 3.000,00] 1220 CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
271 14/02/2022 3.000,00] BRAMBILLA FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA - L . .
272( 14/02/2022 3.000,00 DILETTANTISTICA WEFIT 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

F & F SOCIETA' A RESPONSABILITA' R L . .
273] 14/02/2022 3.000,00 LIMITATA SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA - L . .
274( 14/02/2022 3.000,00 DILETTANTISTICA ATTIVA SPORTUTILITY 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
275 14/02/2022 3.000,00] SCAMARDELLA CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

'ESTETICA FRANCA' DI VIATORE R L . .
276] 14/02/2022 3.000,00 FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
277 14/02/2022 3.000,00] MIVIDA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
278 14/02/2022 3.000,00] LETO GIAN MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
279 14/02/2022 3.000,00] BET S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
280] 14/02/2022 3.000,00] NEW KURSAAL CASINO' LA SPEZIA S.R.L. [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
281 14/02/2022 3.000,00] VAIRA TOMMASO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

STILE LIBERO S.N.C. DI SACCANI R L . .
282] 14/02/2022 3.000,00 FEDERICO & EDOARDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
283| 14/02/2022 3.000,00 DZBI\\II]EL%TRA PRO.FIT. & ROL. DI OLMI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
284 14/02/2022 3.000,00] IPPOBET S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
285( 14/02/2022 3.000,00] BALLANDO E CANTANDO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
286| 14/02/2022 3.000,00 CMEDISERVICE SAS. DIFURFARILINO & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
287 14/02/2022 3.000,00] MULTICOMPLESSO LA SPEZIAS.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
288| 14/02/2022 3.000,00] SPORTING LIFE DI SASSI FAUSTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




289( 14/02/2022 3.000,00] A.C.M. GIOCHI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
290( 14/02/2022 3.000,00] DOREMI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
291( 14/02/2022 3.000,00] SALA GIOCHI DI UNGUREANU COSTEL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
FBN SOCIETA' SPORTIVA
292| 14/02/2022 3.000,00|DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LIMITATA
293| 14/02/2022 3.000,00] BENATTI DIEGO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
294 14/02/2022 3.000,00] FERLITO MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
295| 14/02/2022 3.000,00] VIKING GYM CLUB DI BUSIR. EC.SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ORME DI DECIA ROBERTAE C. - SOCIETA' . L . .
296( 14/02/2022 3.000,00 IN NOME COLLETTIVO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
EARTH SOCIETA' COOPERATIVA A . . . .
297( 14/02/2022 3.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
298] 14/02/2022 3.000,00] LUCA CAPPONI - PALESTRA LA PINETA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
299( 14/02/2022 3.000,00] CIPROTTI CRISTIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
300( 14/02/2022 3.000,00 &PIC':ANET FITNESS S.A.S. DI BOFFA MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
301 14/02/2022 3.000,00] CORSO VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
302| 14/02/2022 3.000,00] CETRIOLO IVAN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
GOLD GYM SRL SOCIETA' SPORTIVA . L . .
303( 14/02/2022 3.000,00 DILETTANTISTICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SPORT ACTIVE SOCIETA' SPORTIVA
304 14/02/2022 3.000,00|DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LIMITATA
305] 14/02/2022 3.000,00 AZP;E BIOJO KARATE DO DIANO MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
TURRINI MOTO SPORT SOCIETA'
306| 14/02/2022 3.000,00|SPORTIVA DILETTANTISTICA A 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RESPONSABILITA' LIMITATA
307( 14/02/2022 3.000,00] TENNIS CLUB LOANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
308( 14/02/2022 3.000,00] CIRCOLO NAUTICO LOANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
309( 14/02/2022 3.000,00 G'ESRSSI,CIAZIONE FILM CLUB PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
310( 14/02/2022 3.000,00] CARRONI MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




EVOLUZIONE S.N.C. DI BURCHIO

311 14/02/2022 3.000,00 GIANFRANCO E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
312| 14/02/2022 796,57|LUPI ENRICO 4504 Indennita e rimborso spese per il Uscite correnti
Presidente
313| 14/02/2022|  1.249,92| OTIS SERVIZI SRL 2125 ﬁgg;ﬁ’szf di manutenzione ordinariae 1,y iie corrents
314| 14/02/2022 500,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
315( 14/02/2022 1.500,00f A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
316| 14/02/2022 86,00|FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
316( 14/02/2022 3,44|FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
316] 14/02/2022 2,00]FERRARI ANTONELLA 4499 Altri tributi Uscite correnti
317] 14/02/2022 36,60|RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
317( 14/02/2022 36,60|RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
317] 14/02/2022 36,60|RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
317( 14/02/2022 36,60|RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
317] 14/02/2022 36,60|RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
317( 14/02/2022 43,59|RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
317] 14/02/2022 4,39|RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
317( 14/02/2022 1.016,67|RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
318] 14/02/2022 60,00]OLIVOTTO FLAMINIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
319| 14/02/2022|  10.000,00] MM INTERNI SRL 3203 ﬁ'}g:ecsim”b“" e trasferimenti ordinari a |, o o correnti
320| 14/02/2022|  2.301,84| MIRASR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari a ;e o o rrenti
imprese
321| 14/02/2022|  10.000,00| PANIFICIO ROTONDO S.R.L. 3203 ﬁ'}g:ecsim”b“" e trasferimenti ordinari a |, o o correnti
322| 14/02/2022|  10.000,00] SANCON COSTA LIGURE SR.L. 3203 ﬁ!g:e‘;‘;”t”b“t' e trasferimenti ordinari a |,y iie correnti
323| 14/02/2022|  10.000,00 CLAYVER S.R.L. 3203 ﬁ']g:e‘;‘;m”b“t' e trasferimenti ordinaria |, o o correnti
324 14/02/2022|  10.000,00] VERSILGAS S.R.L. 3203 ﬁ!g:e‘;‘;”t”b“t' e trasferimenti ordinari a |,y ie correnti
325| 16/02/2022 12,64| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia eletirica, acqua | ;e i ¢orrenti

e gas




Utenze e canoni per telefonia e reti di

326] 16/02/2022 30,48 FASTWEB SPA 2115 L Uscite correnti
trasmissione

327| 16/02/2022 527,70 G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL 2125 ﬁ:greaj’gi? di manutenzione ordinariae |, i orrenti

328 16/02/2022 299,00 VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Sf:/‘;;'laan“;;“ar" spese di pulizia e servizi ) oo corrent

329| 16/02/2022 44,00 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

329| 16/02/2022 430| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

329| 16/02/2022 3,12| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

330{ 16/02/2022 539,02| FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

331 16/02/2022 852,501 PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

332| 16/02/2022 34.69| ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di |, o0 o ren
mezzi di di trasporto

332| 16/02/2022 143,11| ITALIANA PETROLI SP.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di .o oorronsi
mezzi di di trasporto

333( 16/02/2022 99.07| IRETIS.P.A. 2116 g;‘j;ze e canoni per energia elettrica, acqua\ ;e o orrenti

333( 16/02/2022 0,02| IRETIS.P.A. 2116 g;z:ze e canoni per energia elettrica, acqua |y .o oorronti

334| 16/02/2022 320,11| ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di | ;o oo oo
mezzi di di trasporto

335 16/02/2022 29,10| ACAM ACQUE SPA 2116 g;z:ze e canoni per energia elettrica, acqua |y e correnti

336/ 16/02/2022 92,76| ACAM ACQUE SPA 2116 g;zr;ze @ canoni per energia elettrica, acqua |y e correnti

337 16/02/2022 37,10| ACAM ACQUE SPA 2116 ;J;Zr;ze e canoni per energia elettrica, acqua |y e correnti

338| 16/02/2022 120,59| ACAM ACQUE SPA 2116 g;j;ze © canoni per energia elettrica, acqua | ;e o o rrenti

339| 16/02/2022 500,00/ GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

339( 16/02/2022 20,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

339] 16/02/2022 2,00 GAMBETTA PAOLO 4499 Altri tributi Uscite correnti




340( 16/02/2022 30,00l GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
340( 16/02/2022 1,20|GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
341 16/02/2022 500,00|GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
341] 16/02/2022 20,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
341| 16/02/2022 2,00|GAMBETTA PAOLO 4499 Altri tributi Uscite correnti
342| 16/02/2022 98,04] Studio Tecnico Associato Ferrari e Salvi 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
342 16/02/2022 1,96] Studio Tecnico Associato Ferrari e Salvi 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
343| 16/02/2022 147,06| Studio Tecnico Associato Ferrari e Salvi 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
343 16/02/2022 2,94| Studio Tecnico Associato Ferrari e Salvi 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
344] 16/02/2022 1.000,00f GEST.TUR. DI DANERI DAVIDE & C. S.N.C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALBERGO SAN MARCO DI VELLA R . . .
345] 16/02/2022 1.000,00 JENNIFER & C. SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
346| 16/02/2022 1.000,00] CALCAGNO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
347] 16/02/2022 1.000,00] GLOBOWAYS S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
348( 16/02/2022 1.000,00 GEI;QIFE?_ES\HINO DI MUSSO MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
5 TERRE BACKPACKERS CITY DI
349] 16/02/2022 1.000,00|BROZZAS FRANCESCO, BROZZAS ANTONIO(7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
& LEONE SIMONE S.N.C.
350( 16/02/2022 1.000,00 ALBERGO TIRRENO DI TRUCCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
FEDERICO
351 16/02/2022 1.000,000 EMME TRE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
352 16/02/2022 1.000,00 SIXA‘SCARRUBA DI OLIVARIRICCARDO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
353| 16/02/2022 1.000,00f MAGA' DI GRIMALDI CRISTINA & C. S.A.S. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
354( 17/02/2022 1.000,00{ DI.VILS.A.S DI VOZZA MARCELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
355| 17/02/2022 1.000,00{ G.S. DI GIORDANO SERGIO & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
356( 17/02/2022 1.000,00f BAR GIANNI DI GAGLIANO GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LA MAISON DE LA GLACE DI CALI . L . .
357| 17/02/2022 1.000,00 ALFREDO ELVIS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
358 17/02/2022 1.000,00{ BASSO LUDOVICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
359( 17/02/2022 1.000,00] BAR TABOGA DI ORSOLINI RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




P1ZZA SPRINT DI ANDREA SCHIVO E C.

360| 17/02/2022 1.000,00 SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
361| 17/02/2022 1.000,00f AZIENDE GARELLO SANDROEC.-S.AS. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
362( 17/02/2022 1.000,00{ R.S.G. DI REBAGLIATI ANGELAE C.S.A.S. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
363| 17/02/2022 1.000,00f PANINI MAURIZIO MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
COLORS OF CINQUE TERRE DI TABBI' - L . .
364| 17/02/2022 1.000,00 MARIA GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
365( 17/02/2022 1.000,00 SEVEN S.A.S. DI ANGELO TAGLIABUE & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
FAMIGLIA
366( 17/02/2022 1.000,00f VITTORIA S.A.S. DI VIAL GIANLUCA & C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SAF SOCIETA' ALBERGHI FINALESI DI . . . .
367( 17/02/2022 1.000,00 FIESCHI UGO E C. SN.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
368| 17/02/2022 1.000,00] MAGGIOLA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
369| 17/02/2022 1.000,00f HERMITAGE S.A.S. DI DAGNINO RUGIADA | 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
370( 17/02/2022 1.000,00f BORDONI GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
371 17/02/2022 1.000,00f ZITO ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
372] 17/02/2022 1.000,00| PIZZERIA SIMONA DI ROSSI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
VILLA GLORIA DI AICARDI VERONICA E
373| 17/02/2022 1.000,00|DANIELE - SOCIETA' IN ACCOMAND ITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLICE
374( 17/02/2022 1.000,00| F. & L.S.A.S. DI FIUMEFREDDO FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
375] 17/02/2022 1.000,00] CASALE DEL GIGLIO DI VIANI GINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
EVANGELISTA - S.A.S. DI MASSIMO . L . .
376( 17/02/2022 1.000,00 EVANGELISTA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
377] 17/02/2022 1.000,00] CASELLO 68 DI CAVAZZUTI VALENTINA [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
378 17/02/2022 1.000,00 &Hé)TSI’EALSMARINA DI TENARDI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
379 17/02/2022 1.000,00{ RIC.EL.MAN S.A.S. DI CAMPO ELIA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DE LEO PARRUCCHIERI SOCIETA' A
380[ 17/02/2022 1.000,00{RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
381 17/02/2022 1.000,00] GUASTAVINO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
382 17/02/2022 1.000,00f A.B.E.SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




383| 17/02/2022 1.000,00{ PIZZERIA ZERO DI POCOROBBA DANIELA |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
B & B LA STREGATTA DI BREZZO . L . .
384| 17/02/2022 1.000,00 BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
385( 17/02/2022 1.000,00 SI\QASRINELLA DI TENARDI AURORA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
386| 17/02/2022 1.000,00f HOTEL BRISTOL DI ADAMO G. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
387 17/02/2022 1.000,00 I\/IS,SRRIAO NELLA'DI GROSSO LAVALLE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CASA VACANZE DA PAULIN DI . L . .
388( 17/02/2022 1.000,00 BARLETTA DONATELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
NAVIGLIO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' . L . .
389] 17/02/2022 1.000,00 LIMITATA SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
390] 17/02/2022 1.000,00] XENIA DI BAO HONGJUN & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
AMBARADAN S.A.S. DI REBUFFO S. E . L . .
391| 17/02/2022 1.000,00 REBUFFO E. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
392| 17/02/2022 1.000,00] PENSIONE SOUVENIR S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
IL GRATTACIELO - SOCIETA' A
393| 17/02/2022 1.000,00{RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA
394| 17/02/2022 1.000,00 &CCA'\QFESGIO IL. POZZO DI ROVEA MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BANCI ANGELA GASTRONOMIA L'ERBA R L . .
395] 17/02/2022 1.000,00 PERSA DI BANCI ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
396| 17/02/2022 1.000,00f BONANNI CLAUDIA AFFITTACAMERE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
397] 17/02/2022 1.000,00| EFFE.CM. SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
398| 17/02/2022 1.000,00f BAGNASCO ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAR LA COLOMBIERA DI VATTEONE - L . .
399( 17/02/2022 1.000,00 BARBARA & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CASTELLI IN ARIA DI VIGNOLO . L . .
400[ 17/02/2022 1.000,00 GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
401 17/02/2022 1.000,00f SANUA CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
402| 17/02/2022 1.000,00f LIMO MANAGEMENT S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
403] 17/02/2022 1.000,00 IL FARO SAS DI CIRCIELLO LAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

FRANCESCO & C.




CAMPODONICO & CO. DI CAMPODONICO

404 17/02/2022 1.000,00 FEDERICO S.N.C 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
405| 17/02/2022 1.000,00f GIEFFE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
406] 17/02/2022 1.000,00 C(;\Q'I:_TTTERIA DEL BORGO DI DUCE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
EREDI DI CANESE PIETRO S.N.C. DEI
407| 17/02/2022 1.000,00{FRATELLI GUGLIELMO FRANCO EMARI A |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PAOLA CANESE
408| 17/02/2022 1.000,00f PECUNIA CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
409| 17/02/2022 1.000,00f MILTS LYUDMYLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
410] 17/02/2022 1.000,00] AFFITTACAMERE LA SPEZIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
411] 17/02/2022 1.000,00] AVAST DI BARTOLOZZI MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
412] 17/02/2022 1.000,00f VALLESE ANTONIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
413| 17/02/2022 1.000,00] IN CIAZZA DI ZONI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
414] 17/02/2022 1.000,00|] 5 TERRE INN DI NEGRI ESTER 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
415| 17/02/2022 1.000,00| IL QUADRIFOGLIO DI ERBINI GIUSEPPA  [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
416] 17/02/2022 1.000,00] HOTEL MAINE' DI BIGAGLIA BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
417] 17/02/2022 1.000,00] SUN DI AMURA ANTONIO & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
418] 17/02/2022 1.000,00f VALLERGA PIER CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
419| 17/02/2022 1.000,00] BAR GIADA DI IANNELLO GIUSI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
420] 17/02/2022 1.000,00] 3MA SAS DI DI VITO MASSIMILIANO & C. [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
421] 17/02/2022 1.000,00 G)TLIJSBEEPRFS?EO GARDENIA DI DEBERNARDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CASALI ROMEI S.N.C. DI PAOLO E . L . .
422] 17/02/2022 1.000,00 CAMILLA MOLINARI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
423] 17/02/2022 1.000,00f GIVA -S.A.S. DI MORONI VANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DIANO SPORTING DI GIORDANO SILVIA E N L . .
424] 17/02/2022 1.000,00 C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
L'ANTICA TERRAZZA DI PISANELLI . L . .
425] 17/02/2022 1.000,00 RAFFAEL LA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CHIOSCO BAR L'ANGOLO AZZURRO DI - L . .
426] 17/02/2022 1.000,00 MUNTONI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
427] 17/02/2022 1.000,00f P&G FOOD DI PASTORE GEMMA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




LA CAMELIA BIANCA DI ANDREOTTI

428 17/02/2022 1.000,00 TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
429| 17/02/2022 1.000,00( EFFEDIFEDE DI BORGHI FEDERICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

TRATTORIA GAMBERO VERDE DI GALLO . L . .
430] 17/02/2022 1.000,00 CLAUDIOEC. - SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
431| 17/02/2022 1.000,00 SiASBADOS DI VIVIANT JONATHAN & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
432| 17/02/2022 1.000,00f QUE'DE CAFE' DI RIBA TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AFFITTACAMERE ARIA DI MARE DI - L . .
433] 17/02/2022 1.000,00 SASSARINI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
434] 17/02/2022 1.000,00 EACLBSE'\ITEO TEATRO DI ESPOSITO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
435| 17/02/2022 1.000,00f BAR ROBERTO DI MASTROIENI BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
436| 17/02/2022 1.000,00 LXSQA:NTI MAGICI DI GIANCATERING 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
437] 17/02/2022 1.000,00] SUKHOVEEVA EVA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
438| 17/02/2022 1.000,00| 'PETIT ROYAL ST MICHEL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
439] 17/02/2022 1.000,00 SE:‘S DI MARE DI AMURA BENIAMING 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
440| 17/02/2022 1.000,00] GATTO NOEMI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

NEW RIVIERA S.A.S. DI CHARKA OLHA . L . .
441] 17/02/2022 1.000,00 BOHDANIVNA E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
442] 17/02/2022 1.000,00] MAKY DI MARCO FRATESCHI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
443| 17/02/2022 1.000,00f BOSTICCA ORIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
444] 17/02/2022 1.000,00] MARINO ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
445] 17/02/2022 1.000,00] BELLO COMITI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
446| 17/02/2022 1.000,00] DEJA VU DI GIUSEPPE CALLARI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
447] 17/02/2022 1.000,00] OSTERIA1936 DI ANDREA DI BETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
448 17/02/2022 1.000,00 EQI;FIIC;FJACAMERE AGATA DI MORI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
449] 17/02/2022 1.000,00 D\(/DISIL?\IGOE APARTAMENT DI FRESI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
450] 17/02/2022 1.000,00 SITAI\SSTORANTE SCOLADISCOLAFAUSTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
451] 17/02/2022 1.000,00f MINO ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




TREVIA GIACOMO & C. SNC DI ESCH

452]| 17/02/2022 1.000,00 RENATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

PARCO PER VACANZE LA PINETA DI - L . .
453] 17/02/2022 1.000,00 SACCONE MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
454] 17/02/2022 1.000,00f DAL FIOR ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
455| 17/02/2022 1.000,00f BOETTO WILLIAM 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
456] 17/02/2022 1.000,00f RAMELLA SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
457] 17/02/2022 1.000,00f FERSINI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
458] 17/02/2022 1.000,00{ ALLASIAS.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
459| 17/02/2022 1.000,00f GUASCO TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
460| 17/02/2022 1.000,00] MARE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
461| 17/02/2022 1.000,00 ERDESIDENCE NAUTILUS S.A.S. DI MERLO P. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
462| 17/02/2022 1.000,00] CAVALLUCCIO MARINO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
463| 17/02/2022 1.000,00 ETQSII:'IQALATELA EMMANUELE NAMMOR 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
464| 17/02/2022 1.000,00] CIANCIULLI ROMINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
465| 17/02/2022 1.000,00f GALLO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
466| 17/02/2022 1.000,00] SOGEAL -S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

L'AGAVE CINQUE TERRE DI PAONE . L . .
467| 17/02/2022 1.000,00 ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
468| 17/02/2022 1.000,00] MARCHESE GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
469| 17/02/2022 1.000,00f CONTESTABILE PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
470| 17/02/2022 1.000,00] MONTAN IVANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
471] 17/02/2022 1.000,00f BENEDETTO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
472| 17/02/2022 1.000,00] SIMA DI MAZZERO GIORGIO & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

MALIBU S.N.C. DI BERLINGIERI DARIO E . L . .
473] 17/02/2022 1.000,00 RICCA GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
474] 17/02/2022 1.000,00f CORDA STELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
475| 17/02/2022 1.000,00 SI(_)AN &ANTINA DI SONIA DI ASCHERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
476| 17/02/2022 1.000,00 MAREVERDE DI ZATTARIN FEDERICA & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

C.-S.AS!




ALBERGO STELLA SAS DI MAZZEO MARIA

477] 17/02/2022 1.000,00 STELLA E MARROCCU FABRIZIO & C . 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

LE GINESTRE & L'ULIVO DI DEFILIPPI R . . .
478]| 17/02/2022 1.000,00 SEBASTIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
479| 17/02/2022 1.000,00f LUCCHINELLI RAFFAELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

MANIA DI GIUSEPPE FERA E ANTONELLA R . . .
480] 17/02/2022 1.000,00 MALCO & C. SN.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
481| 17/02/2022 1.000,00 S'\IQII EANDA DI CABANI ALESSANDRO & C. - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
482]| 17/02/2022 1.000,00f PASTORINO CINZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
483| 17/02/2022 1.000,00f MAURO EDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
484| 17/02/2022 1.000,00 SIf\S/ANTUR DI SERAFINI BEATRICE & C. - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
485] 17/02/2022 1.000,00 CAFFETTERIA MILARKA DI TRESPI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

MILARKA

486| 17/02/2022 1.000,00] PODESTA' MARIA LIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
487] 17/02/2022 1.000,00] GAL RODICA ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
488| 17/02/2022 1.000,00] CUTTONE VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
489| 17/02/2022 1.000,00f BRESCIA FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
490] 17/02/2022 1.000,00 MRII:ETSLF;'\ANTINO DAMAMI. DIBATTOLLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
491] 21/02/2022 1.000,00] NEMA DI CELEGATO CINZIA & C.S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
492| 21/02/2022 1.000,00] CASTELLO RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
493| 21/02/2022 1.000,00{ VIN CAFE' SISTINA DI SAMBOLINO PAOLO|7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
494| 21/02/2022 1.000,00] NICOSIA PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
495| 21/02/2022 1.000,00f ORCHIDEA DI BASSANI EZIO E C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
496] 21/02/2022 1.000,00( BIETOLA CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
497] 21/02/2022 1.000,00f JANKO EGLERTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
498] 21/02/2022 1.000,00{ VICE DI DILIBERTO MATTIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
499| 21/02/2022 1.000,00f HOTEL MAMBO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
500( 21/02/2022 1.000,00 LA ROMANTICA HOTEL DI GABRIELLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ANTONIO & C. S.N.C.




501 21/02/2022 1.000,00f CAMPING DEGLI ULIVI DI NOTI GABRIELE|7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
502 21/02/2022 1.000,00 VELAMICA RESORT DI CIPRIANG 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ADRIANA

503( 21/02/2022 1.000,00f CREUZA DE MA DI BURGISI LOREDANA |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

VERTICAL - SOCIETA' A RESPONSABILITA' - L . .
504( 21/02/2022 1.000,00 LIMITATA SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

HOTEL RISTORANTE TERME SNC DI - L . .
505( 21/02/2022 1.000,00 LANTERI SILVIO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
506( 21/02/2022 1.000,00f ONGARO VANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

FINALE FREERIDE OUTDOOR VILLAGE - . . . .
507 21/02/2022 1.000,00 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ALBERGO ANTICA LUNI S.A.S. DI MORI R L . .
508] 21/02/2022 1.000,00 DEBORA E MOR| PATRIZIA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
509( 21/02/2022 1.000,00 S%EE VENTU DI RAVELLI MILENA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
510] 21/02/2022 1.000,00] MARCOLI MARIA ANGIOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

HOTEL GIGLIO S.N.C. DI SABRINA . . . .
511| 21/02/2022 1.000,00 CARDINIE C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
512] 21/02/2022 1.000,00] SMERALDO DI MELONI MARCO & C. S.N.C.[7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
513 21/02/2022 1.000,00] BEGHE' MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AFFITTACAMERE LA TORTUGA DI R L . .
514] 21/02/2022 1.000,00 CORBANI ROSELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
515( 21/02/2022 1.000,00] ROSMINI ARMANDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
516] 21/02/2022 1.000,00| IL TIMONE DI POLLICARDO FRANCESCO (7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
517 21/02/2022 1.000,00f COLASANTO MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
518( 21/02/2022 1.000,00{ LA VIE EST BELLE DI SEDDA ILARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
519( 21/02/2022 1.000,00| SILVER S.N.C.DIPENNO SILVIAEC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
520( 21/02/2022 1.000,00f COMER ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
521 21/02/2022 1.000,00] ROLLANDI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
522( 21/02/2022 1.000,00( MB DI PARODI BRUNO & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
523 21/02/2022 1.000,00 SERVIZI TURISTICI AVANZATI SAS DI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

FRANCESCA BORDONI




524 21/02/2022 1.000,00f PARK HOTEL DI GIULINI GISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
525( 21/02/2022 1.000,00 S.S:‘SITTARIO TOURS DI NIGGI DARIOE C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
526( 21/02/2022 1.000,00f NUOVOGIORNO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
527| 21/02/2022 1.000,00 RCI;ZSZLT?UAZ\IB%I\ISLOKi?AAI\_TEE ' MAHMOOD 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
528| 21/02/2022 1.000,00] MIZAR S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
529| 21/02/2022 1.000,00f BENASSI MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
530( 21/02/2022 1.000,00 V,TIS CI;IIE?ADANTE DI FRANCESCHETTI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
531| 21/02/2022 1.000,00f ANDORAMARE DI PERATO DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
532] 21/02/2022 1.000,00] REVERENCE DI RAGGI ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
533| 21/02/2022 1.000,00f MICRO DOMUS DI ROBERTA GIANFAGNA |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
534] 21/02/2022 1.000,00] DURLINDANA DI CIAMPI VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
535( 21/02/2022 1.000,00 C.Géil.?;\SSINI GARBARINO FRANCESCA E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
536] 21/02/2022 1.000,00] HOTEL INES DI LENTI CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
537| 21/02/2022 1.000,00 R(I:FE:IJGRO BENESSERE LIREN DI WU 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
538] 21/02/2022 1.000,00] AGIERRE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
539( 21/02/2022 1.000,00 ZEg(EEHII_ MIRAMARE DI MARIA CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
540| 22/02/2022 1.000,00 CI_‘IONETTA SAS. DIBERGALLO ELENA & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
541| 22/02/2022 1.000,00 A?_II_ESMSQEE);ON EC A[l)\IITGC)AI\\I'\IIE(CD)LFO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
542( 22/02/2022 1.000,00 EILQJE;SEIEIIE(Q\IEEZSUSRAMSER DI BADANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
543| 22/02/2022 1.000,00 NSS_CUIELA COOPERATIVA TURISMO SPORT 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
APPARTAMENTI LA VELA SNC DI
544| 22/02/2022 1.000,00|ROSARIA MONTANARO, FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

PASTOREL LI E GIOVANNINA PASTORELLI




Altre spese di manutenzione ordinaria e

545| 22/02/2022 1.200,00] LIGURIA DIGITALE SPA 2125 arazion Uscite correnti
546| 22/02/2022 -1,30| G.ILVI.SRLL. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi |, i o rrenti
di vigilanza
546| 22/02/2022 260,00| G.I.VI. SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi |, ieo oo rrenti
di vigilanza
547| 22/02/2022 260,00 G.I.VI. SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi |, i o rrent
di vigilanza
547| 22/02/2022 -1,30| G.I.VI. SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi |, ieo oo rrenti
di vigilanza
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - . . )
548( 22/02/2022 2.246,00 IMPERIA LA SPEZIA SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - — ) )
548 22/02/2022 368,00 IMPERIA LA SPEZIA SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
549| 22/02/2022 192,31|FERRARA GLAUCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
549] 22/02/2022 7,70|FERRARA GLAUCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
550[ 22/02/2022 500,00 NEROLINI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
550] 22/02/2022 20,00|NEROLINI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
551| 22/02/2022 1.050,00{ SIRAM SPA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di |,y 0 o rrenti
immobili e loro pertinenze
552| 22/02/2022 1.050,00| SIRAM SPA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di )¢ o o ranti
immobili e loro pertinenze
553| 22/02/2022 0,70| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
553| 22/02/2022 1,00| TIM sPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
554( 22/02/2022 0,44| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
554| 22/02/2022 1,04] TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
554( 22/02/2022 0,28| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
555| 22/02/2022 0.22| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
555| 22/02/2022 0,22| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti

trasmissione




Utenze e canoni per telefonia e reti di

555| 22/02/2022 0,22 TIM SPA 2115 L Uscite correnti
trasmissione
555| 22/02/2022 0,22| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

BAGNI ROSSO PERU' DI CERRUTI . ) )
556( 22/02/2022 10.224,70 ADRIANO SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
557| 22/02/2022 39.481,42 CLISDESDELLA PALMADIGIULIA SIRELLO E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

TAPAS DI CHIUSANO ANNA & C. - . ) )
558 22/02/2022| 167.513,75 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
559| 22/02/2022]  450.000,00f MARINA DEGLI AREGAI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
560 22/02/2022 1.261,80| ASEA NAUTICASRL.L. 3203 :,\T']g:ecszm”b“t' e trasferimenti ordinaria |, .o correnti
561| 22/02/2022 909,83| LATIAXISS.R.L. 3203 ﬁ'}g:ecszm”b““ ¢ trasferimenti ordinaria |, i orrenti
562| 2210212022 2.892,00 CRAZY JUMP - S.N.C. DI GIANELLI E 3203 Altrl contributi e trasferimenti ordinari a Uscite correnti

CESARANO imprese
563 22/02/2022|  2.000,00| SANCON COSTA LIGURE SR.L. 3203 ﬁr']g:ecszntr'b”t' ¢ trasferimenti ordinaria |, i orrenti
564| 22/02/2022 2.000,00| BRUNO CARLO CREATION SR.L. 3203 :,\T']g:ecsim”b“t' e trasferimenti ordinaria |, .o correnti
565| 22/02/2022 2.000,00| PASTIFICIO LA GINESTRA SR.L. 3203 ﬁ'}g:ecsim”b“" ¢ trasferimenti ordinaria |, i orrenti
566| 22/02/2022 5.000,00 COMPARATO NELLO S.R.L. SISTEMI 3203 Altrl contributi e trasferimenti ordinari a Uscite correnti
IDROTERMICI imprese

567| 22/02/2022 2.000,00| CONCEPT STORE NICCHIA SR.L. 3203 ﬁ'}g:ecsim”b“" ¢ trasferimenti ordinaria |, i orrenti
568| 22/02/2022 2.000,00| WATNEXT INDUSTRIES S.R.L. 3203 ﬁ!g:e‘;‘;”t”b“t' e trasferimenti ordinaria |, .o correnti
569| 22/02/2022 3.500,00| METALLUMINIO S.R.L. 3203 ﬁ']g:e‘;‘;m”b“t' ¢ trasferimenti ordinaria |, i orrenti
570| 22/02/2022 3.500,00] WATNEXT INDUSTRIES S.R.L. 3203 ﬁ!g:e‘;‘;”t”b“t'  trasferimenti ordinaria |, .o correnti

AZIENDA AGRICOLA "FERRARI" DI Altri contributi e trasferimenti ordinari a . .
571| 22/02/2022 960,00 BERTOLUZZO ORNELLA 3203 imprese Uscite correnti
572| 22/02/2022 2.000,00] CASA OLEARIA TAGGIASCA SR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinaria | ;o oo oo ren

imprese




Altri contributi e trasferimenti ordinari a

573| 22/02/2022 1.463,70| ZUNINO LUCA 3203 imprese Uscite correnti
574| 2210212022 2.000,00 DELFINO FRATELLI DI DELFINO P. & C. 3203 Altrl contributi e trasferimenti ordinari a Uscite correnti
S.N.C. imprese
575| 22/02/2022 1.200,00 AZIENDA AGRICOLA CA' DU FERRA' DI 3203 Altrl contributi e trasferimenti ordinari a Uscite correnti
ZOPPI DAVIDE imprese
576 22/02/2022 3.105,00| BATTAGLI ALESSANDRO S.R.L. 3203 ﬁ'}g:ecszm”b“t' e trasferimenti ordinari a o o correnti
577| 22/02/2022 28,06|RANISE AVV. DANIELA 2126 Spese legali Uscite correnti
577| 22/02/2022 610,00|RANISE AVV. DANIELA 2126 Spese legali Uscite correnti
577| 22/02/2022 91,50{RANISE AVV. DANIELA 2126 Spese legali Uscite correnti
578 22/02/2022 4.000,00] CHINTANA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI . - . o .
579] 23/02/2022 13.499,25 COMMERCIO G TAGLIACARNE SRL 5203 Conferimenti di capitale Uscite in conto capitale
580| 01/03/2022|  3.500,00| LATIAXIS S.R.L. 3203 ﬁr']g:ecszntr'b”t' e trasferimenti ordinari a o o correnti
581 01/03/2022|  2.000,00| RANISE AGROALIMENTARE SR.L. 3203 :,\T']g:ecszm”b“t' e trasferimenti ordinari a |, iie correnti
582| 01/03/2022|  2.310,00| "DIEMME FIORI SR.L." 3203 ﬁ'}g:ecszm”b““ e trasferimenti ordinari a o o correnti
583 01/03/2022|  54.367,75| MODELLO F24 1201 E;t:gzgepre‘”denz'a" eassistenzialial |, ite correnti
583| 01/03/2022] 146.185,12| MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
583| 01/03/2022|  2.195,56| MODELLO F24 1201 E;t:gzgepre‘”denz'a" eassistenzialial |,y ite correnti
583| 01/03/2022 192,17 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
583] 01/03/2022 3,60] MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
583| 01/03/2022|  1.527,17| MODELLO F24 1201 E;ig‘r:ﬁeprev'de”z'a“ e assistenzialial 1,y ite correnti
583 01/03/2022 4.102,87)] MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
583| 01/03/2022 28,00| MODELLO F24 4512 Ritenute previdenziali ed assistenzialia | ;e i ¢ rreni
carico degli organi istituzionali
Contributi previdenziali e assistenziali su
583| 01/03/2022 56,00 MODELLO F24 4510 indennita a organi istituzionali e altri Uscite correnti
compensi
583| 01/03/2022 485,000 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti




583| 01/03/2022 1.268,00f MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
583( 01/03/2022| 141.447,22] MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
583| 01/03/2022 941,96] MODELLO F24 4500 Ritenute erariali su indennita a organi Uscite correnti
istituzionali e altri compensi
583| 01/03/2022 1.241,08 MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
583| 01/03/2022 856,07 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
583| 01/03/2022 2.185,61| MODELLO F24 4505 g;?erzc:zzs rimborso spese per il Collegio |,y 0 correnti
583| 01/03/2022 118,80 MODELLO F24 4507 Commissioni e Comitati Uscite correnti
583| 01/03/2022|  3.000,00| MODELLO F24 3125 8‘:}?\5:2‘::; ¢ trasferimenti correnti a Uscite correnti
583| 01/03/2022 2.000,00| MODELLO F24 3202 SAp';rC'i;ﬁm”b“t' e trasferimenti aaziende |, .o oorrenti
583 01/03/2022|  1.616,53| MODELLO F24 3203 ﬁr']g:ecszntr'b”t' ¢ trasferimenti ordinaria |, i orrenti
583| 01/03/2022 2.200,00| MODELLO F24 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni Uscite correnti
sociali private
583| 01/03/2022 1.454,19] MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
583| 01/03/2022] 53.619,30] MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
584| 01/03/2022 289,001 UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
585| 01/03/2022 47.90| UEFICIO PROVV. IMPERIA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a Uscite correnti
soggetti privati
585| 01/03/2022 10,00 UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 tii:‘i’;')'e”a e materiale informatico e Uscite correnti
585] 01/03/2022 3,501 UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
586[ 01/03/2022 1,17] UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
586| 01/03/2022 110,00| UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di | ;o oo oo
mezzi di di trasporto
586| 01/03/2022 6,00] UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2101 tii:‘if(')'e”a e materiale informatico e Uscite correnti
586| 01/03/2022 100,00] UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2125 ﬁ:}greaj’sff di manutenzione ordinariae |, .o oorrents
587| 01/03/2022 9,00| UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di ¢ .o oorronsi
mezzi di di trasporto
587( 01/03/2022 74,99 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 5104 Mobili e arredi Uscite in conto capitale




587| 01/03/2022 2,43| UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
588 01/03/2022 224,001 BENDINELLI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
589 01/03/2022 224,001 BENDINELLI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
590( 01/03/2022 981,25|] B&B INFOSTAMPA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
591| 01/03/2022 77,401 BIANCHI INGROSSO SRL 5149 Altri beni materiali Uscite correnti
591 01/03/2022 45,10 BIANCHI INGROSSO SRL 5149 Altri beni materiali Uscite correnti
591| 01/03/2022 720,00 BIANCHI INGROSSO SRL 5149 Altri beni materiali Uscite correnti
591( 01/03/2022 600,50 BIANCHI INGROSSO SRL 5149 Altri beni materiali Uscite correnti
592| 01/03/2022 2.196,00 MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI 2124 Manutngmne ordma}rla e riparazioni di Uscite correnti
ASSOCIATI immobili e loro pertinenze
592| 01/03/2022 87.84 MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI 2124 !\/Ianutgn.zwne ordlna}rla e riparazioni di Uscite correnti
ASSOCIATI immobili e loro pertinenze

503 01/03/2022|  2.870,00] ASSOCIAZIONE RAINDOGS HOUSE 3205 goiqzzzb;:i'vzttganer'me“t' alstiuziont 1 yscite correnti
594| 01/03/2022 1.952,00] UNIONE ITALIANA C.C.1LAA. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
595( 01/03/2022 380,00] BIANCHI INGROSSO SRL 5149 Altri beni materiali Uscite correnti
596/ 01/03/2022 1.289,14| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 gfilgzi'laan”;;“ar" spese di pulizia e servizi. | o o correnti
597( 01/03/2022 40,17] SBRINZ SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
598( 01/03/2022 25,00|PAMPARANO MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
599( 01/03/2022 60,00{SCOGNAMIGLIO MARIA ROSARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
599| 01/03/2022 65,00{SCOGNAMIGLIO MARIA ROSARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
600] 01/03/2022 60,00JARGELA' SARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
600| 01/03/2022 65,00/ARGELA' SARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
601] 01/03/2022 30,00|LAERA VERONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
602( 01/03/2022 60,00|[RUSSO ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

EMME.PL.SERVICE S.N.C. DI CARNEVALI L L . .
603( 01/03/2022 60,00 PATRIZIA & GIAMMARIA MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
604| 01/03/2022 71,33| STUDIO RUSSI E BARONTI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

STUDIO GARREFFA DEI RAG.RI L . . .
605( 01/03/2022 60,00 GARREFFA A MASSOLO C E MASSOLO B. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
605| 01/03/2022 65,00 STUDIO GARREFFA DEI RAGRI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

GARREFFA A. MASSOLO C E MASSOLO B.




STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO AIMO

606( 01/03/2022 17,50 DR. FIORENZO E DIMANI RAG. LUANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO AIMO - L . .
606( 01/03/2022 65,00 DR. FIORENZO E DIMANI RAG. LUANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO AIMO N L . .
607( 01/03/2022 60,00 DR. FIORENZO E DIMANI RAG. LUANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO AIMO - L . .
607( 01/03/2022 59,00 DR. FIORENZO E DIMANI RAG. LUANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
608( 01/03/2022 60,00{FOLICALDI MARCO MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
609| 01/03/2022 60,00|MINGIARDI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
610( 01/03/2022 17,50|KAREN MATRICARDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
611( 01/03/2022 65,00]FABRIZIO GUIDETTI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
612] 01/03/2022 17,50|LANDI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
613| 01/03/2022 59,00{INGENITO VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
614] 01/03/2022 65,00] SIFI GROUP SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
615| 01/03/2022 53,00]ROCCHI PAOLO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
616( 01/03/2022 53,21|PELUFFO ANNA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
617| 01/03/2022 200,00 CSISR:[S)I SALVADORI ANNA CARLOTTA E 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
618( 01/03/2022 106,00{[LOMBARDI MONICA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
619| 01/03/2022 25,00 CENTRO RACCOLTA DEL GEOM. CORTIVO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
GIORGIO
620] 01/03/2022 75,001 JOBEL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
621( 01/03/2022 70,00]GEORG WILHELM ERDMANN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
621] 01/03/2022 30,00]GEORG WILHELM ERDMANN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
622( 01/03/2022 59,83] AGENZIA OLIVA DI CASELLI DIEGO SAS |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
623| 01/03/2022 25,00 LA MARCA TRASPORTI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
C.M.A. CARPENTERIA METALLICA
624( 01/03/2022 60,00]JARTIGIANA SAS DI ANNA VERNAZZA & C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
IN LIQUIDAZIONE
625( 01/03/2022 60,00] ALLSERVICE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
626( 01/03/2022 72,00 STUDIO NOTARILE DEI NOTAI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

MAMMI E GIOVANNI PORCILE




627( 01/03/2022 60,00 SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
628( 01/03/2022 60,00|MUSETTI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
628( 01/03/2022 65,00l MUSETTI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
629| 01/03/2022 60,00(PELLE AMALIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
629( 01/03/2022 59,00(PELLE AMALIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
630[ 01/03/2022 60,00(BRANCATO SALVATORE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
630 01/03/2022 59,00 BRANCATO SALVATORE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
631| 01/03/2022 30,00l MANNELLI SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
632( 01/03/2022 17,50|GHIO MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
633| 01/03/2022 65,00 STUDIO CARIGNOLA & PARTNERS SRLS |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
634] 01/03/2022 59,00|FINIGUERRA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
635 01/03/2022 65,001 CONSORZIO ATI SERVIZI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
636] 01/03/2022 59,00/ INGENITO VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
637| 01/03/2022 17,50|DE PAOLI DONATELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
638] 01/03/2022 65,00 PROFESSIONISTI ASSOCIATI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
639| 01/03/2022 53,00|LANZA ERMANNA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
640( 01/03/2022 120,00] STUDIO BBC SAS DI BEGHELLO R&C 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
640| 01/03/2022 0,03] STUDIO BBC SAS DI BEGHELLO R&C 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
640( 01/03/2022 4,50 STUDIO BBC SAS DI BEGHELLO R&C 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
641| 01/03/2022 53,001 ALOI FULVIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
642] 03/03/2022 1.000,00 RFER;ISE)AILJ SR :BCI:I:AI\QA :‘IEIC;/I-ITSSC?,IAETA A 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
643| 03/03/2022 1.000,00f SOCIETA'ESERCIZI ALBERGHIERI - S.R.L. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ASSOCIAZIONE CULTURALE Contributi e trasferimenti a istituzioni . .
644| 03/03/2022 8.400,00 NUOVOFILMSTUDIO 3205 sociali private Uscite correnti
645 03/03/2022|  5.993,82| ASSOCIAZIONE RIEVOCATORI INGAUNI 3205 SCOC’C?;'ib;:i'VZ:;ane”me”“ alstituziont | ecite correnti
646( 03/03/2022 13.585,00] A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
647| 04/03/2022 1.000,00f CHALMERS HOUSE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
648( 04/03/2022 1.000,00 EPAEII_\IESSI(S),IA\\IESRO(;—IDSANYCDI OLIVERI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
649| 04/03/2022 1.000,00 AGENZIA VIAGGI BITO DI PIOLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ALESSANDRO E C. S.AS.




650( 04/03/2022 1.000,00f QUADRIFOGLIO DI ESCH RENATE E C. SAS|7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
OSTERIA LA VECCHIA STAZIONE DI - L . .
651( 04/03/2022 1.000,00 LISIGNOLI ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
652( 04/03/2022 1.000,00 CSERELU TRAVELS SAS DI IEZZ] SERENA & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
VISTA MARE S.A.S. DI OLIVERI - L . .
653( 04/03/2022 1.000,00 ALESSANDRO E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALBERGO BELVEDERE DI DI MAGGIO . . . .
654( 04/03/2022 1.000,00 ALESSANDROE C.SNC. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
| VIAGGI DEI PORTICI DI BIANCHI A. E - L . .
655( 04/03/2022 1.000,00 RAVNICHE. &C. - SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALBERGO SAN PAOLO DI ALESSANDRIA R L . .
656] 04/03/2022 1.000,00 DANIELA & C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
657| 04/03/2022 1.000,00f HOTEL RIVIERA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
658] 04/03/2022 1.000,00] DAL TEATRO DI GIOBELLINI ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
659| 04/03/2022 1.000,00 S\QLSLA RIS DI BRAIBANTI TIZIANA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
660] 04/03/2022 1.000,00] ZANINI GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
661| 04/03/2022 1.000,00 N'IéngSA DEI'VENTI DI PIANTELLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
662| 04/03/2022 1.000,00] VOGLIA DI CAFFE DI BUSSINI CINZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CIAO BELLA SOCIETA' IN NOME
663| 04/03/2022 1.000,00{COLLETTIVO DI DI GANGI STEFANO E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CANESTRI MARINA
664| 04/03/2022 1.000,00f VERNI' CARMELO IMBIANCHINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
665] 04/03/2022 1.000,00] KUBIK EVENTI DI PASHINA IRINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
VIA DI MEZZO DI FATTERI ROBERTO E . L . .
666 04/03/2022 1.000,00 LAMAZZI BRUNO - S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
667( 04/03/2022 1.000,00f MORESCO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
668| 04/03/2022 1.000,00 BAR BAGNI GABRY DI LUNGHINI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
GABRIELE
669 04/03/2022 1.000,00f BAR BOWLING DI MIATH CAROLE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
670( 04/03/2022 1.000,00 ALBERGO BELVEDERE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
671( 04/03/2022 1.000,00f VESCOVI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




ALBERGO COLLE DI NAVA-LORENZINA DI

672] 04/03/2022 1.000,00 LORENZO PASQUINELLI E C. SN.C 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
673| 04/03/2022 1.000,00f ALEDO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
674( 04/03/2022 1.000,00f OVERLAND 3 DI ATTINA'SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
675| 04/03/2022 1.000,00f SAVOLDELLI MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

| VIAGGI DEL PRINCIPE DI FERRARO S. & . . . .
676( 04/03/2022 1.000,00 GIANA G. SN.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
677| 04/03/2022 1.000,00f ECO ENERGY CONSULTING S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
678| 04/03/2022 1.000,00 S\QLSLA NICOLE DI ARGENTO ROSA & C. - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
679| 04/03/2022 1.000,00 EPgN-SSIiNISE EXPERIA DI BAINO MARCELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
680] 04/03/2022 1.000,00 C3ngY DIREALING ANNA CATERINA & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

MUNTAECARA ALBERGO DIFFUSO S.R.L. L L . .
681| 04/03/2022 1.000,00 SIGLABILE MUNTAECARA SR.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
682] 04/03/2022 1.000,00] L'ANTICA TORRE S.R.L.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

LA COLLINA DI ALBIRO DI MARTINA L L . .
683| 04/03/2022 1.000,00 TERENZONI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
684] 08/03/2022 2.442,20|Conti Gian Piero Renato 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
684| 08/03/2022 97,68|Conti Gian Piero Renato 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
685] 08/03/2022 2.500,00] MARCO SABATELLI EDITORE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
686| 08/03/2022 100,00/ TORTELLO ALESSIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
687] 08/03/2022 350,00 TORTELLO ALESSIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
688| 08/03/2022 300,00l TORTELLO ALESSIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
689] 08/03/2022 150,00 TORTELLO ALESSIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
690| 08/03/2022 3.383,98] CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
691( 08/03/2022 34,19 ESTRA ENERGIE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
692| 08/03/2022 3.861,30] BETTA MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
692( 08/03/2022 193,07 BETTA MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
692| 08/03/2022 80,00 BETTA MARCO 4499 Altri tributi Uscite correnti
693 08/03/2022 100,00|ACHINO EMANUELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
694/ 08/03/2022 450,48| VIGILI DELL'ORDINE SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi | ;o e o rrenti

di vigilanza




695

08/03/2022

299,00

VIGILI DELL'ORDINE S.R.L.

2113

Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi

Uscite correnti

di vigilanza

696| 08/03/2022 9,20 ENEL ENERGIA SPA 2116 g;e:eeca”o”' per energia elettrica, acqua |, ieo correnti
697| 08/03/2022 80,86] ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zzzeecanon' per energia elettrica, acqua |, ivo correnti
698| 08/03/2022 304.78| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;e:eeca”o”' per energia elettrica, acqua |, ieo orrenti
699| 08/03/2022 8,67| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zzzeecanon' per energia elettrica, acqua |, ivo correnti
700| 08/03/2022 14.35| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;z:zeecanonl per energia elettrica, acqua | ;¢ ..o correnti
701| 08/03/2022 553.17| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zr;zeecanon' per energia elettrica, acqua | ;..o correnti
702| 08/03/2022 3.16| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;z:ze e canoni per energia elettrica, acqua |y .o oorronti
703| 08/03/2022 623,65/ ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zr;zeecanon' per energia elettrica, acqua | ;¢ ..o correnti
704| 08/03/2022 105,57| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;z:ze e canoni per energia elettrica, acqua |y .o oorronti
705| 08/03/2022 18,57| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;@zeeca‘m”' per energia elettrica, acqua | ;¢ ..o correnti
706| 08/03/2022 10,23| ENEL ENERGIA SPA 2116 le";z:zeecanon' per energia elettrica, acqua |, ivo correnti
707| 08/03/2022 2.079,01| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;@zeeca‘m”' per energia elettrica, acqua | ;..o correnti
708| 08/03/2022 160,18| ENEL ENERGIA SPA 2116 le";z:zeecanon' per energia elettrica, acqua |, ivo orrenti

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ) ) )
709( 08/03/2022 461,70 ITALIA SPA. 4201 Noleggi Uscite correnti
710( 08/03/2022 1.575,00| Polonord Adeste Srl 5149 Altri beni materiali Uscite correnti
710] 08/03/2022 750,00] Polonord Adeste Srl 5149 Altri beni materiali Uscite correnti
711( 08/03/2022 31.340,77] UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE
712( 08/03/2022 43.305,82|DI SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

AGRICOLA




CREA-OFF CENTRO DI RICERCA

713 08/03/2022 2.616,79 ORTICOLTURA E FLOROVIVAISMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
714| 08/03/2022 34.266,41| A.S.D. SEA BEACH & SPORT 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
715| 08/03/2022 148,84|Russo Michele 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
716| 08/03/2022 106,90] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
716( 08/03/2022 0,85] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
716| 08/03/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
717 08/03/2022 31,50 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
718| 08/03/2022 45,50] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
719| 08/03/2022 290,00 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Sf:/‘;;'laan“;;“a”’ spese di pulizia e servizi |, o e correnti
720( 08/03/2022 31,50 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
721( 08/03/2022 313,50| FERAL SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinariae o ¢orrenti
riparazioni
722| 08/03/2022|  1.911,07| HERA COMM SR.L. 2116 g;z:ze  canoni per energia elettrica, acqua |y ive corrents
723 08/03/2022|  1.277,67| HERA COMM SR.L. 2116 g;zr;ze  canoni per energia elettrica, acqua |y ive corrents
724] 08/03/2022|  2.816,66 | GEMELLI - S.C.R.L. 2113 gf:/‘;;'laan”;;"ar" spese di pulizia e servizi. | o o correnti
725 08/03/2022 4.980,00] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
726( 08/03/2022 12.200,00] 1IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
797! 08/03/2022 34.200.00 TERMOCALOR VARAZZE DI MONDIN 2194 !\/Ianute_n_zmne ordlna_Lrla e riparazioni di Uscite in conto capitale
CARLO immobili e loro pertinenze
728 08/03/2022 1.000,00 ELLENCQMERE DI NATHAN DI VARGIU 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
729 08/03/2022 1.000,00f BARANIN SNC DI BARANI SARA E SILVIA |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALBERGO RISTORANTE ADRIANA DI . . . .
730( 08/03/2022 1.000,00 CANEPA STEFANOE C. SN.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RESIDENCE RIVIERA DI CARDONE N . . .
731 08/03/2022 1.000,00 MARINA & C. SNC. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
732( 08/03/2022 1.000,00] LE BISTROT DI PASQUALINI GIOVANNA (7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
733 08/03/2022 1.000,00f CONTI MARIA GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




ALLA MARINA SOCIETA' IN NOME

734( 08/03/2022 1.000,00{COLLETTIVO DI SANDRO PASINI E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ANDREA

735 08/03/2022 1.000,00f ACLA S.A.S. DI GAETAEMANUELAEC. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ALBA CHIARA DI DE SCIORA F. E DE LIMA - L . .
736( 08/03/2022 1.000,00 BARBOSAD. - SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
737 08/03/2022 1.000,00f BELTRAME ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
738| 08/03/2022 1.000,00 CLA BATTIGIA S.AS. DI CANESE MARCO & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
739( 08/03/2022 1.000,00f ALPA S.N.C. DI CASARINI PAOLAEC. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
740| 08/03/2022 1.000,00 A%:RO:;QTTERIA GIANAURO DI MIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
741] 08/03/2022 1.000,00 LEONILDE - SOCIETA' A RESPONSABILITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

LIMITATA

742( 08/03/2022 1.000,00| 'LIDO DI PORTO VENERE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

CA'ROSA S.A.S. DI VIARINO MAURIZIO E R L . .
743] 08/03/2022 1.000,00 ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
744( 08/03/2022 1.000,00|] PITZALIS GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
745] 08/03/2022 1.000,00] HAPPY BAR DI POGGI ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
746| 08/03/2022 1.000,00 5\|\/1|é_LA COSTA DI CIUFFO BARBARA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
747] 08/03/2022 1.000,00] GOLFO DEI POETI RELAIS S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
748 08/03/2022 1.000,00f SCOCCA FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
749] 08/03/2022 1.000,00] CAFFE' D'ARTE DI BARBARA COMASCHI  [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
750( 08/03/2022 1.000,00f CIAO MONDO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
751] 08/03/2022 1.000,00] CAMPEGGIO COSTABELLA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

L'ARCOBALENO DI BONFIGLIO . L . .
752 08/03/2022 1.000,00 FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
753 08/03/2022 1.000,00f TORTELLO GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
754( 09/03/2022 7.030,77] LIGURIA INTERNATIONAL SOC.CONS. P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - . . . . .
755( 09/03/2022 26.047,46 IMPERIA LA SPEZIA SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
756| 09/03/2022 96,15|RUSSO ALBERTO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi  [Uscite correnti
756( 09/03/2022 3,85|RUSSO ALBERTO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi  |Uscite correnti




757 10/03/2022 3.705,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
758| 10/03/2022 3.277.55| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gﬁ;erre‘za informatica e manutenzione e o rrnti
758| 10/03/2022 3.279,01| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gﬁfga informatica e manutenzione ;¢ o o rrenti
758| 10/03/2022 3.354,65| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gﬁ;‘ire‘za informatica e manutenzione |, i orrenti
759( 10/03/2022 3.279,01| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gﬁfga informatica e manutenzione ;o o rrenti
759| 10/03/2022 3.354,65| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gﬁ;‘ire‘za informatica e manutenzione |, i orrenti
759( 10/03/2022 3.273,82| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gsfi:lit;gza informatica e manutenzione e o rrenti
760| 10/03/2022 3.269,96| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gﬁ;erzza informatica e manutenzione |, i ¢orrenti
760| 10/03/2022 3.279,01| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gsfi:lit;gza informatica e manutenzione ;o o rrenti
760| 10/03/2022 3.354,65| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gﬁ;erzza informatica e manutenzione |, i ¢orrenti
761] 10/03/2022 1.700,00] EDIZIONI LIGURI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
762| 10/03/2022 43.11| ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di .o oorrensi
mezzi di di trasporto
762| 10/03/2022 147,56 ITALIANA PETROLI SP.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di | ;o oo oo
mezzi di di trasporto
763| 10/03/2022 120,00/ RINA SERVICES SPA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di |,y 0 o renti
immobili e loro pertinenze
2641 10/03/2022 12,01 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO 1501 T_ratta_mento di missione e rimborsi spese Uscite correnti
UNICO viaggi
765( 10/03/2022 11,54|Tallini Valerio 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti
765( 10/03/2022 288,46|Tallini Valerio 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi  |Uscite correnti
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI . N . )
766( 10/03/2022 48,44 PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL FP. LIGURIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI . 1 )
767( 10/03/2022 88,55 PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL FP. LIGURIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
768( 10/03/2022 73,96 FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti




769 10/03/2022 58,85 FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
770] 10/03/2022 15,70 CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
771( 10/03/2022 13,89 FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LASPEZIA [1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
772| 10/03/2022 40,69 SXI\I/'OFI\IT)IA'\ PONENTE LIGURE IMPERIA- 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
773| 10/03/2022 13,35 Sgé;:fDERAZIONE POTERI LOCALI-LA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
774] 10/03/2022 9,33 SELI\_L-CFCEDEE@;IE(?I\E POTERI LOCALI - 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
775] 10/03/2022 40,32 SXI\I/_OFI\Tk PONENTE LIGURE IMPERIA- 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi [Uscite correnti
776( 10/03/2022 22,23| ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
777] 10/03/2022 363,34| INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi [Uscite correnti
778( 10/03/2022 250,00] FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
779] 10/03/2022 385,00] FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi [Uscite correnti
780( 10/03/2022 254,00] FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
781] 10/03/2022 200,00 CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi [Uscite correnti
782( 10/03/2022 100,00 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
783 10/03/2022 320,001 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
784( 10/03/2022 250,001 BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
785 10/03/2022 21,00 ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI|1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi |Uscite correnti
786| 10/03/2022 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1201 E;igﬁ;‘iepre"ide”zm" eassistenzialial | jqcite correnti
786( 10/03/2022 17,97 FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti




787| 10/03/2022 452,10 COMUNE DI SARZANA 4202 Locazioni Uscite correnti
HOTEL RISTORANTE HERMITAGE DI - L . .
788 10/03/2022 1.000,00 BARBERA MASSIMO E LUCA SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
789( 10/03/2022 1.000,00{ IL FRANTOIO CAMPING S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
POLDRE DI OLARI ATTILIO & C. SOCIETA' - L . .
790( 10/03/2022 1.000,00 IN NOME COLLETTIVO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
IL MORESCO S.N.C. DI GALLO A. E R L . .
791 10/03/2022 1.000,00 MONTANO F. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
792| 10/03/2022 1.000,00f VOLPI ADA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SION VIAGGI S.A.S. DI MANUELA DI R L . .
793 10/03/2022 1.000,00 GIORGIO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
794( 10/03/2022 1.000,00| VIGLIETTI FELICINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
795] 10/03/2022 1.000,00] CAPOVIVO GAETANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
796( 10/03/2022 1.000,00|] LET'S WINE DI RASA CHIARA LUCE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
797] 10/03/2022 1.000,00] FURLAN MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RESIDENCE DEI FIORI DI VIGNONE . . . .
798 10/03/2022 1.000,00 NICOLINOE C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
TROPICAL SPIRIT S.A.S. DI S. FERRANDO E R L . .
799] 10/03/2022 1.000,00 S PICCONI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
800| 10/03/2022 1.000,00f SALERNO TERESA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
801] 10/03/2022 1.000,00] SCARDETTA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
802 10/03/2022 1.000,00] EJ.E.S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
803] 10/03/2022 1.000,00] ELISABETTA GROSSO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
804| 10/03/2022 1.000,00( IL BRUCO BLU DI SOBRERO STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
AZIENDA AGRICOLA ARVAXIA DI R L . .
805] 10/03/2022 1.000,00 BERGAMASCHI EMANUELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
806| 10/03/2022 1.000,00f EDERA VIAGGI DI MOGGIA EDERA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALBERGO - BAR - RISTORANTE
807 10/03/2022 1.000,00{FRANZONE DI VASSALLO DANIELA E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LUIGI S.N.C.
808 10/03/2022 1.000,00 SI}I& :ERSIANO DI VALTER DIGIACOMOE C. 17500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
809( 10/03/2022 1.000,00 SALTY DOG CAFE' DI BALDASSARE LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

SNC




B & B LA CASA ROSA DI LANTERI

810( 10/03/2022 1.000,00 CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
811| 10/03/2022 1.000,00( T.M. DI TORRES H. SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DAST EVENT S.R.L.S- SOCIETA' A
812 10/03/2022 1.000,00{RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CATA
813 10/03/2022 1.000,00f ALBERGO KRISTINA DI ROSSI ELSA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
814 10/03/2022 1.000,00 BEQE:QJEAVEL AND WEDDING DI NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
AGENZIA VIAGGI CASTRUCCIO S.A.S DI - L . .
815( 10/03/2022 1.000,00 DEVOTO GIOVANNI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
816( 10/03/2022 1.000,00] MAZZANTINI CORRADO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
817] 10/03/2022 1.000,00 LII\AI\//IAﬁ,IAKT/: SOCIETA' A RESPONSABILITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
YOU STAY DI CALDERON PENA DIANA L . . .
818| 10/03/2022 1.000,00 CAROLINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
819] 10/03/2022 1.000,00] AVATI CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
820( 10/03/2022 1.000,00] ALBERGO SUISSE BELLEVUE - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
821] 10/03/2022 1.000,00] CONTESTABILE SIMONA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
822 10/03/2022 1.000,00f LA RESERVE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
823] 10/03/2022 1.000,00] BAR IL MULINO DI CUCCOLINI ANDREA [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PARK HOTEL CASTELLO DI BAGNASCO
824( 10/03/2022 1.000,00|BARBARA ED ALESSANDRO SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
(SIGLABILE PARK HOTEL CASTELLO SNC)
825( 10/03/2022 1.000,00f COSPECO VIAGGI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
826] 10/03/2022 1.000,00] HOTEL CALYPSO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
827( 10/03/2022 1.000,00 FRACCHIA AMEDEO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
828 10/03/2022 1.000,00f IMMOBILIARE MEDITERRANEE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RESIDENCE CONTE SOCIETA' A
829| 10/03/2022 1.000,00{RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA
BAGNO ROMA DI GALLI PASQUALINO . L . .
830( 10/03/2022 1.000,00 SUCCESSOR - S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
831 10/03/2022 1.000,00 HOTEL BERGAMO DI LERCARO ANGELAE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

C.S.N.C.




832 10/03/2022 1.000,00{ VILLA SAN GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
833 10/03/2022 1.000,00f DELLA ROSSA ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
834 10/03/2022 1.000,00f RAFFAELI SAVERIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
835| 10/03/2022 1.000,00f CABRERA SALAS ERIKA BELEN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
836( 11/03/2022 1.000,00f DIANA CATERING DI PEDRAZZI NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AFFITTACAMERE VICOLOCORTO DI - L . .
837( 11/03/2022 1.000,00 YUROVA VICTORIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
838 11/03/2022 1.000,00f PROSPETTIVE S.A.S. DI SERGIO BUFFONI |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
839( 11/03/2022 1.000,00 A?\ﬁ‘\aFIORDARANCIO DI TORTEROLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

CAMPING LA SFINGE - SOCIETA' A - L . .
840] 11/03/2022 1.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
841 11/03/2022 1.000,00] BAR SANTA MARIA DI MATIS CARLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

VILLA BIANCA S.A.S. DI ANDREA E - L . .
842] 11/03/2022 1.000,00 FRANCESCO NOCI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

PERELLI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' . . . .
843 11/03/2022 1.000,00 LIMITATA IN SIGLA PERELLI - SRL. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
844] 11/03/2022 1.000,00| 'IL BARETTO' DI DENEGRI GIACOMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
845| 11/03/2022 1.000,00f B.l. SERVICE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

HOTEL LIDO DI ALASSIO DI GIOVANNI N . . .
846] 11/03/2022 1.000,00 CANELLI SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

HOTEL EVELINE PORTOSOLE DI ANNA . L . .
847( 11/03/2022 1.000,00 MARIA CECILIA PIOVELLA & C. SN.C . 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
848] 11/03/2022 1.000,00] DI CLEMENTE SANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
849| 11/03/2022|  1.166,66] EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di -,y iie correni

immobili e loro pertinenze
850| 11/03/2022|  1.166,66| EDILGUGLIELMO SR.L. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di -,y iie correns
immobili e loro pertinenze

851 11/03/2022 72,00 NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL 2125 ﬁ:greaj’;sf di manutenzione ordinaria e 1,y iie corrents
851| 11/03/2022 9,00] NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL 2125 ﬁ:}greaj’sff di manutenzione ordinaria e 1,y iie corrents
851| 11/03/2022 88,00 NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL 2125 ﬁ:greaj’;sf di manutenzione ordinaria e 1,y iie corrents
851| 11/03/2022 28,00| NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinariae |, ivo correnti

riparazioni




Altri contributi e trasferimenti ordinari a

852| 11/03/2022 3.500,00] LIGURIA BLUMEN S.R.L. 3203 imprese Uscite correnti

MAGLIFICIO MC GROUP SOCIETA' A Altri contributi e trasferimenti ordinari a
853| 11/03/2022 2.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 . Uscite correnti

imprese
SEMPLI
Altri contributi e trasferimenti ordinari a . .
854| 11/03/2022 2.000,00] DAMIANO S.S. AGRICOLA 3203 imprese Uscite correnti
855( 11/03/2022 56,65 EXITONE SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
856| 15/03/2022|  40.000,00| COMUNE DI IMPERIA 3107 g;’r:m““ ¢ trasferimenti correnti a Uscite correnti
857| 15/03/2022 68,54 Lexchance S.T.A.s.r.l. 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti
857( 15/03/2022 10,28 Lexchance S.T.A.s.r.l. 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti
857| 15/03/2022 3,15| Lexchance S.T.A. s.r.l. 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti
858| 16/03/2022 13.556,38] CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
858] 16/03/2022 12.207,64] CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
859| 16/03/2022 13.592,53] CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
ASSOCIAZIONE PRODUTTORI VALLI Contributi e trasferimenti a istituzioni . .
860]| 16/03/2022 7.500,00 BORMIDA E GIOVO 3205 sociali private Uscite correnti
TRE TORRI COSTRUZIONI SRL Altri contributi e trasferimenti ordinari a . .
861| 16/03/2022 3.554,53 SEMPLIFICATA UNINOMINALE 3203 imprese Uscite correnti
862| 16/03/2022 6.416,20] SPORTELEON SRL 3203 ﬁ'}g:ecs‘;”t”b“t'  trasferimenti ordinaria |, e correnti
863| 16/03/2022|  10.000,00| LUZZINI SRL 3203 ﬁr']g:e‘:s‘;“tr'b”t'  trasferimenti ordinaria |, o correnti
s64| 16/03/2022 8.662.50 EREDI LUIGI PEIRANO S.A.S. DI VAIRO P. 3203 Altrl contributi e trasferimenti ordinari a Uscite correnti
& C. imprese

865| 16/03/2022]  9.800,00] LABORATORIO CREATIVO SR.L. 3203 ﬁr']g:e‘:s‘;“tr'b”t' e trasferimenti ordinaria |, o correnti
866 16/03/2022 2.543,20] 6THLAND DI MARACCI FABIO 3203 ﬁ!g:e‘;‘;”t”b“t'  trasferimenti ordinaria 1., e correnti
ISTITUTO ITALIANO DELLE RISORSE PER Altri contributi e trasferimenti ordinari a . .
867| 16/03/2022 9.999,96 LO SVILUPPO ECONOMICO SR L. 3203 imprese Uscite correnti
868 17/03/2022 1.000,00 GIARDINI DI VALE DI BORACCHI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

VALENTINA




'HOTEL SOLE SOCIETA A

869( 17/03/2022 1.000,00{RESPONSIBILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA' UNIPERSONALE

MAELI ROOMS DI PUCCI GIULIANO . L . .
870( 17/03/2022 1.000,00 AFFITTACAMERE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
871| 17/03/2022 1.000,00f SPRENGER ILJA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
872( 17/03/2022 1.000,00f GALOTTO CRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
873| 17/03/2022 1.000,00{ ALBERGO LUISELLA DI BIANCHINI LUISA |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ALBERGO ADRIANA SAS DI LOMBARDO . L . .
874( 17/03/2022 1.000,00 GIUSEPPINAE C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
875( 17/03/2022 1.000,00] 'CAMPEGGIO MARALUNGA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

MARE INSIEME S.A.S. DI LORENZO R . . .
876] 17/03/2022 1.000,00 ROCCHIE C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

OSTERIA DELLA FELICITA' DI TRIGIANTE . . . .
877( 17/03/2022 1.000,00 ROSA & C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

PIZZERIA-BRASSERIA EL PEPITO DI R . . .
878] 17/03/2022 1.000,00 FERRARO MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AL PICCOLO RITROVO DI PALUMBO . . . .
879 17/03/2022 1.000,00 MARIA ANTONIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAR LA FORZA S.N.C DI SZAWLINSKA . . . .
880] 17/03/2022 1.000,00 EWA KATARZYNA E VANNINI ELEONORA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
881| 17/03/2022 1.000,00| IL PATIO DI PIROVANO MARIA PIERA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
882 17/03/2022 1.000,00 A?\ILDBREETO VILLA CENTA'DI BRUZZONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
883] 17/03/2022 1.000,00] PEDULLA' ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
884| 17/03/2022 1.000,00f ANDREA CIDALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
885 17/03/2022 1.000,00f ELETTO ROSALIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ENOTECA DI PORTA MARTINA DI . . . .
886( 17/03/2022 1.000,00 BONAFE' GABRIELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
887( 17/03/2022 1.000,00f MAFRE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
888| 17/03/2022 1.000,00 CYSiOS_ PIADA DI RINALDI PASQUALE & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
889( 17/03/2022 1.000,00 DIA.MA DI ARDISSONE MILVIA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

SOCIETA'IN ACCOMANDITA SEMPLICE




AFFITTACAMERE ROSA DEI VENTI DI

890( 17/03/2022 1.000,00 GARGANI ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
891 17/03/2022 1.000,00 SC)ZNS:FE SORRISO DI FIORELLO MARIA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
892( 18/03/2022 1.000,00 S':(S)RMORANI DI SILVANO ROSSO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALLE VECCHIE MURA DI MONESIGLIO- - L . .
893( 21/03/2022 1.000,00 GROSSOE C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALBERGO RISTORANTE BERGALLO DI
894( 21/03/2022 1.000,00{BERGALLO ROSANNA E GROSSI RENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
S.N.C.
895] 21/03/2022 1.000,00] BAR 0184 DI SFORZI CONSUELO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SOCIAL CAFE' SNC DI FIANDRINO . . . .
896| 21/03/2022 1.000,00 RICCARDO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
897| 21/03/2022 1.000,00] ETLIM TRAVEL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PIZZERIA DOLCEDO DI DRAICCHIO . . . .
898| 21/03/2022 1.000,00 MICHELANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PICCOLO BIRRICICCIO DI FABIO R . . .
899 21/03/2022 1.000,00 DEANDREIS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAR DELLA PIAZZA DI BETANCES . L . .
900( 21/03/2022 1.000,00 ALVAREZ ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
901] 21/03/2022 1.000,00] RAMOS ROSSANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CASA VACANZE FERRANDO DI . . . .
902( 21/03/2022 1.000,00 VALENTINA FERRANDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
903 21/03/2022 1.000,00] SAPIOLO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
904( 21/03/2022 1.000,00 MANUEL S GUEST HOUSE DI GRASSO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LORENZO
905] 21/03/2022 1.000,00] MSTAFF CATERING DI SALVI MAURIZIO [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
906| 21/03/2022 1.000,00f SARA VACANZE DI NOVELLI MONIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
907| 21/03/2022 1.000,00 &H((:)TEL ATLANTIC - SA.S. DI SIVIERI IGOR 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
908| 21/03/2022 1.000,00 PIZZERIA EGA DI MEI GIADA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
909( 21/03/2022 1.000,00 CBISTROT DEL MARE SAS DINASSAR A. & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
910( 21/03/2022 1.000,00f MARONGIU MARIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
911( 21/03/2022 1.000,00{ IL CHIOSCO DI BOZZA STEFANO - S.A.S.  |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




G.M. SERVICE - SOCIETA' A

912( 21/03/2022 1.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA

913( 21/03/2022 1.000,00{ 9 E 3/4 CAFE' DI TEMPORIN ILARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
914| 21/03/2022 1.000,00f ALBATROS SAS DI ZUFFO RICCARDO & C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
915( 21/03/2022 1.000,00f NA.SA.S.A.S. DI NADIA BORDONE & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
916| 21/03/2022 1.000,00f EMY VIAGGI S.A.S. DI BERTON MONICA  |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
917( 21/03/2022 1.000,00f MONDINTERO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

VIAGGI BELTRAMI DI BIANCHI - L . .
918| 21/03/2022 1.000,00 EMANUELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
919 21/03/2022 1.000,00] CA DU MEGU DI DELFINO FEDERICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

SOTTOCOPERTA S.N.C. DI ROVITO . . . .
920] 21/03/2022 1.000,00 ANDREA E CORTESE SARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
921] 21/03/2022 1.000,00 ALLA FOCE DEL MAGRA DI SCHIFFINI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

STEFANO

922( 21/03/2022 1.000,00] EVERYDAY TRAVEL DI PAOLI SABRINA  [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AFFITTACAMERE 'LA LANTERNA' DI R L . .
923] 21/03/2022 1.000,00 CARPENA ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
924( 21/03/2022 1.000,00| VIVALDI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
925] 21/03/2022 1.000,00] AL TERRA DI MARE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
926( 21/03/2022 1.000,00] MICELLI CRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
927] 21/03/2022 1.000,00] MINUTOLO ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
928( 21/03/2022 1.000,00] IMMOBILIARE RIO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
929] 21/03/2022 1.000,00] MAC DANIEL S.A.S. DI SPANO DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
930[ 21/03/2022 1.000,00f BO BEACH SNC DI BORGHESE FABIO E C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
931( 21/03/2022 1.000,00f TRA LE MURA DI AUSILIO VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ALBERGO STELLA DELLA MARINA DI L . . .
932( 21/03/2022 1.000,00 GABRIELE MARCELLINI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
933( 21/03/2022 1.000,00f ZOPPI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AZIENDA AGRICOLA A CARUBBA DU . L . .
934( 21/03/2022 1.000,00 BUNGIURNU DI STARICCO VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
935( 21/03/2022 1.000,00f MARCONE MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




AGRITURISMO VILLANOVA DI

936( 21/03/2022 1.000,00 GIANCARLO MASSOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
937] 21/03/2022 1.000,00f PAOLO TOUR DI NERI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
938( 21/03/2022 1.000,00f PRATTOURS SASDIRATTOC. & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
939| 21/03/2022 1.000,00{ VIP-BOOKING.IT DI BRICCA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

CASA VACANZE ISOPHYLLA S.A.S. DI . L . .
940( 21/03/2022 1.000,00 MONESIGLIO VILMA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
941| 21/03/2022 1.000,00f PUNTABELLA DI FINESSI FABRIZIO S.N.C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
942( 21/03/2022 1.000,00f SGM S.A.S. DI HALANAVA YULIYA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

GARDEN 2 DI ROSA GIORGIO, LUIGI E . . . .
943( 21/03/2022 1.000,00 MARIA ANTONIETTA S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
944] 21/03/2022 1.000,00] CA' DEL MONICA DI GIORGIO ROLLANDI [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
945| 21/03/2022 1.000,00f PALDEA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
946 21/03/2022 1.000,00| 1.2.3 VIA...GGIARE DI BONIFACINO L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

CINQUE TERRE RIVIERA S.N.C. DI PAOLA . . . .
947( 21/03/2022 1.000,00 ROSS| E MIRIANA ROVARON 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
948 21/03/2022 1.000,00] PONI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
949| 21/03/2022 1.000,00{ A.D. ALASSIO -S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
950] 21/03/2022 1.000,00] TURISTAR - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
951( 21/03/2022 1.000,00 CCONCORDIA S.A-S. DI MARCO ANDINA & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

IL POGGIO - S.A.S. DI MARCHESIN . . . .
952] 21/03/2022 1.000,00 FRANCESCA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

VI.DEF S.A.S. DI SAFIS VIAGGI E VACANZE . L . .
953( 21/03/2022 1.000,00 SAS DI GENTA ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
954] 21/03/2022 1.000,00] GUAZZI GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

SAFIS VIAGGI E VACANZE S.A.S. DI . L . .
955| 21/03/2022 1.000,00 GENTA ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
956( 21/03/2022 1.000,00 CBE'XNSCE DI LUCCHETTI CESARE FABIO & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
957( 21/03/2022 1.000,00 ARIANNA 2002 DI PIETRINI ARIANNAE C. - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE




958( 21/03/2022 1.000,00f LA POLA SAS DI CABANO MARTINA & C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
WURTH ENRICA NAUMACHOS VIAGGI DI - L . .

959( 21/03/2022 1.000,00 ENRICA WURTH 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
960( 21/03/2022 1.000,00f AMISANO TOUR S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
961| 21/03/2022 1.000,00( CA'DE TOBIA DI TOBIA ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
962( 21/03/2022 1.000,00f M.P.B.S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
963| 21/03/2022 1.000,00f L'ANTICO BORGO DI PILOTTI CECILIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
964( 21/03/2022 1.000,00f THE FIRST S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALBERGO LA PINETA DI BARONCELLI - L . .

965( 21/03/2022 1.000,00 GIOVANNI E PAOLAE C. SN.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
966| 21/03/2022 1.000,00] SETTE ARCHI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
967 21/03/2022 1.000,00f SAN DAMIAN S.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
968| 21/03/2022 1.000,00] RG DI ROBA GIAMPIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
969| 21/03/2022 1.000,00f DESTRO GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
970] 21/03/2022 1.000,00] LOCANDA DEL SOLE DI CURTI ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
971( 21/03/2022 1.000,00] COLIBRI'DI CARLO RIOLFO & C. -S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LOCANDA BAR RISTORANTE LE PETIT R o . .

972( 21/03/2022 1.000,00 CHATEAU DI IVALDI N. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
973( 21/03/2022 1.000,00| VILLA ADA DI COSTA GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
974] 21/03/2022 1.000,00| IL BARETTO DI MAZZARISI ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LA GROTTA AZZURRA DI . L . .

975( 21/03/2022 1.000,00 AGNELLIFABIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
976] 21/03/2022 1.000,00 JEE:SJSORANTE DATTERO DI GASPERINI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
977( 21/03/2022 1.000,000 MANTOVANI FABIOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
978( 21/03/2022 1.000,00f HOTEL ESPERIA DI CHEN QIU MEI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DISCOVERY TRAVEL S.A.S. DI VEGNUTI . L . .

979( 21/03/2022 1.000,00 GABRIELE, CECCHINELLI ALESSAND 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
980( 21/03/2022 1.000,00f ARDIZZONE SALVATORE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
981( 21/03/2022 1.000,00] CASA LORENZA DI BONANINI LORENZA [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
982( 21/03/2022 1.000,00 SALE SNC DI LEONARDO PIRAS E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

EMANUELA GROSSI




BOIA DE KE FRITTO DI MARTINELLI

983( 21/03/2022 1.000,00 GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AL CARUGIO S.A.S. DI PALLERANO - L . .

984| 21/03/2022 1.000,00 SIMONA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

RELAIS SANTA CATERINA SAS DI . . . .

985( 21/03/2022 1.000,00 P17ZURNO GIOVANNI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

986| 21/03/2022 1.000,00{ S.G.I.-DI PICCARDO VALERIA & C.S.AS. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

987( 21/03/2022 1.000,00f MY WAY DI LO SARDO LORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

FLORA DISCOCLUB S.A.S. DI GIAMPAOLO . L . .

988| 21/03/2022 1.000,00 ESPOSITO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

989( 21/03/2022 1.000,00{ DILOR VIAGGI DI ROSSI LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

990[ 21/03/2022 1.000,00f BRUNO ELENIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

CUPIDO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO R L . .

991] 21/03/2022 1.000,00 DI ALESSANDRO IL GRANDE & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AFFITTACAMERE GOLFO DELLA LUNA DI L L . .

992( 21/03/2022 1.000,00 VERNAZZANI RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

993 21/03/2022 1.000,00] MALONI RAFFAELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
'ALBERGO RISTORANTE SANTO SPIRITO

994| 21/03/2022 1.000,00{DI MARIACHIARA E ANDREA ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ZUCCHETTO S.N.C.

995| 21/03/2022 1.000,00{ IL FILO DI ARIANNA DI GIOVANNI ROSSI |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

OLIVA TIZIANA LOCANDA LE MACINE DEL R L . .

996 21/03/2022 1.000,00 CONFLUENTE DI OLIVA TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

997( 21/03/2022 1.000,00 SI;I\GSURE RESIDENCE DI DODINOD. & C. - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

998 21/03/2022 1.000,00] HOLIDAY DI PARODI MARIO & C.-S.A.S. [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

999( 21/03/2022 1.000,00 CCOLMAN S.A-S. DI COLMAN GILBERTO & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1000( 21/03/2022 1.000,00f RESIDENCE MEDYTERRANEA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ROSE LINE VIAGGI DI ZARULLI . L . .

1001 21/03/2022 1.000,00 NICOLETTA E CANU GIULIA - SN.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

DEA.ROTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' - L . .

1002( 21/03/2022 1.000,00 LIMITATA SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ELYTOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' . . . .

1003( 21/03/2022 1.000,00 LIMITATA SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1004 21/03/2022 1.000,00f CRISTIANI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




BAR RISTORANTE IL CIAMBELLINO DI

1005( 21/03/2022 1.000,00 CECCANTI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PRIAMAR VIAGGI S.A.S. DI FRUMENTO S. - L . .
1006| 21/03/2022 1.000,00 E GIACARDI S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CAMPUS AGRISOCIALE SANT'ANNA - N L . .
1007( 21/03/2022 1.000,00 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1008| 21/03/2022 1.000,00{ ALI'BABA'S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1009( 21/03/2022 1.000,00f FRONTERO ILARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1010] 21/03/2022 1.000,00f QUATTRO DI CALEO DANIELE & C. S.A.S. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1011| 21/03/2022 1.000,00] MATRICIANI GUSTAVO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1012( 21/03/2022 1.000,00] RAVERA MORENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1013| 21/03/2022 1.000,00f OCCHI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1014 21/03/2022 1.000,00] TOURING4WEB DI TRIFONE MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
OUTDOOR ESCAPE S.N.C. DI ERBINI R L . .
1015| 21/03/2022 1.000,00 SILVIA E BERNARDINI LUCA & C 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1016( 21/03/2022 1.000,00] MANGILI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1017] 21/03/2022 1.000,00] VILLANINA S.A.S. DI ANTONINA TRIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1018( 21/03/2022 1.000,00] PERRI RAFFAELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DE PONTE AUGUSTO & FIGLI S.AS. DI DE R L . .
1019| 21/03/2022 1.000,00 PONTE AUGUSTO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DA ALFONSO DI CIARAMITARO o . .
1020( 21/03/2022 1.000,00 GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LEVANTE SOCIETA' A RESPONSABILITA' R L . .
1021| 21/03/2022 1.000,00 LIMITATA SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1022( 21/03/2022 1.000,00 CMSANRISIA PICCOLA DI SCORZA MICAELA E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CHEAP HOLIDAYS SRLS - SOCIETA' A
1023( 21/03/2022 1.000,00{RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIF 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ICATA
1024 21/03/2022 1.000,00f MARLIN VIAGGI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1025( 21/03/2022 1.000,00] BOCCACCIO CRISTINA & C. -S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1026( 21/03/2022 1.000,00f MIRAMARE DI VARIGOTTI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1027 21/03/2022 1.000,00] BOCCOLINI MATTIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




PENSIONE MODERNA DI FERRARI MARIA

1028| 21/03/2022 1.000,00 GIOVANNA & C. - SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1029( 21/03/2022 1.000,00 PX;L;;&IULIA S.AS. DI DELUCCHI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
FLAMENCO DI CAVALIERI GUAINAZZO L L . .
1030] 21/03/2022 1.000,00 TOMMASO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1031 21/03/2022 1.000,00 A?_II;EIEER?'EO GELATERIA DI MELANDRI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1032| 21/03/2022 1.000,00 CG?:,ZPSO RIVIERA DI GAGLIOLO GIANNA E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1033| 21/03/2022 1.000,00{ BELLINI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1034| 21/03/2022 1.000,00] LA BAIA DEL SOLE DI CIRILLO YLENIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1035( 21/03/2022 1.000,00] ROSAMILIA ANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1036| 21/03/2022 1.000,00] WORLD ROOMS DI PAOLINI RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1037 21/03/2022 1.000,00] 'BAR SAVY' DI ZAGARESE LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1038| 21/03/2022 1.000,00] CASA MARJETA DI BAUDONI LORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1039( 21/03/2022 1.000,00] MULTARI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LA SPEZIA HOLIDAYS'ROOMS DI ANDREA R L . .
1040| 21/03/2022 1.000,00 DE PASCALIS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1041 21/03/2022 1.000,00|] IL NETTARE DI SERRATO ALESSANDRA  [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1042| 21/03/2022 1.000,00] LA BARCA DI MARCO CAPRINI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
HOTEL DERBY - SOCIETA'IN
ACCOMANDITA SEMPLICE DI PAMPARARO R L . .
1043| 21/03/2022 1.000,00 AS RG. &C. ABBREVIABILE IN HOTEL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DERBY S.A.S.
AFFITTACAMERE IL PELLEGRINO DI R L . .
1044] 21/03/2022 1.000,00 BERNARDINI FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1045( 21/03/2022 1.000,00] GOBBI ROSSELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1046( 21/03/2022 1.000,00f PONENTE IMMOBILIARE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1047 21/03/2022 1.000,00] MALONGHE DI PASERO CHRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1048( 21/03/2022 1.000,00f TODAL S.N.C. DI LAPORTA &C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1049( 21/03/2022 1.000,00] ZENDA CAFE DI SERTONIO ZENDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1050( 21/03/2022 1.000,00 SIBI\(/?SSQTA CANTONE S.A.S. DI EMANUEL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1051| 21/03/2022 1.000,00] RIOROOMS DI CECILIA CINELLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1052( 21/03/2022 1.000,00f AMANAROLA DI GASPARINI EURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1053( 21/03/2022 1.000,00 LGII'GBIERGO PRINCIPE DI CURELLIPIER 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1054( 21/03/2022 1.000,00f PALETTA AMBRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1055| 21/03/2022 1.000,00( PIOLA FEDERICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1056( 21/03/2022 1.000,00f TRAPANI MARIA ROSA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1057| 21/03/2022 1.000,00|] Q.B. QUANTO BASTA DI GIUSI INSINGA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1058( 21/03/2022 1.000,00 R\,Z\IF[\IEELRLIIA VAGABONDA DI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1059| 21/03/2022 1.000,00 ELPL:iIZ\/Z'AéVIAGGI S:N.C. DIMASIO, CERRUTI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1060| 22/03/2022 1.000,00] DODA ERMELINDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALBERGO LOCANDA BORGO ANTICO DI . L . .
1061 22/03/2022 1.000,00 RACO ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1062| 22/03/2022 1.000,00|] PASINI IGOR 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RIVIERA4SEASONS SOCIETA' A
1063( 22/03/2022 1.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA
1064 22/03/2022 1.000,00] UPAS-S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
HOTEL DELFINO S.A.S. DI ESPOSITO R L . .
1065| 22/03/2022 1.000,00 SALVATORE & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LUGARES VIAGGI S.N.C. DI DI BARI . . . .
1066( 22/03/2022 1.000,00 OMBRETTA & BACCARINI SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
HOTEL VILLA ARGENTINA DI RICCIOTTI R L . .
1067| 22/03/2022 1.000,00 ANTONIO & C. SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1068| 22/03/2022 1.000,00] FERRERO MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1069( 22/03/2022 1.000,00f TRAVELSHOWS.IT DI COLOMBA SIMONA |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1070( 22/03/2022 1.000,00 SE@R SPORT DI GAGLIOTI GIOVANNI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PENSIONE MIRAMARE DI CABANO - L . .
1071 22/03/2022 1.000,00 ANDREA - FEDERICO & GIORGIO S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ASHANTI VIAGGI S.N.C. DI GIBELLI . L . .
1072 22/03/2022 1.000,00 ALESSANDRA E LANTERI MAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1073( 22/03/2022 1.000,00 L'OFFICINA DEL GUSTO DAL 1936 DI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGALA' VALENTINA & C. S.AS.




GELATERIA PASTISSI DI MAURO

1074 22/03/2022 1.000,00 PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1075| 22/03/2022 1.000,00f VENEZIANI ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1076( 22/03/2022 1.000,00f GIANNA GIUSTO VIAGGI DI ME SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1077] 22/03/2022 1.000,00f ROSSI MARIA FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1078| 22/03/2022 1.000,00 SiRSOARGENTO DIBOLLA CRISTINAEC. - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1079| 22/03/2022 1.000,00f HOTEL VILLAELIAS.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
AUTOLINEE LORENZINI VIAGGI E
1080[ 22/03/2022 1.000,00|] TURISMO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LIMITATA SEMPLIFICATA
AGENZIA FELCAR DI ZACCARDO L _ . .
1081| 22/03/2022 1.000,00 BARBARAE C. SN.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1082( 22/03/2022 1.000,00f TRECITTI DI DELBENE VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1083( 22/03/2022 1.000,00f ALEX DI GIANNARELLI GIANCARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1084 22/03/2022 1.000,00] DICOSTA FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1085( 22/03/2022 1.000,00f FEDERICA MERIGGIOLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1086( 22/03/2022 1.000,00 DOLCE CABU' DI CABUTTO DIEGO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1087| 22/03/2022 1.000,00] 'KALY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1088( 22/03/2022 1.000,00] HOTEL PROVENZA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1089| 22/03/2022 1.000,000 MANUNTA ALICE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1090( 22/03/2022 1.000,00] NUSA SRL SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1091| 22/03/2022 1.000,00] CARACOL VIAGGI DI DOVO VALENTINA [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CDC SOCIETA' A RESPONSABILITA' . . . .
1092( 22/03/2022 1.000,00 LIMITATA SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
| SOGNI DEL VIAGGIATORE DI TOSI - L . .
1093( 22/03/2022 1.000,00 ERIKA & C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1094 22/03/2022 1.000,00 SEQE'I:STTERIA LE PALME DI MARIN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
AFFITTACAMERE CENTRALE DI L L . .
1095( 22/03/2022 1.000,00 ANDREOLI GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1096( 22/03/2022 1.000,00] CAITUR DI FERRERO ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1097| 22/03/2022 1.000,00 LA BOUTIQUE DEL VIAGGIO DI RIZZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

MONICA MARIA




1098( 22/03/2022 1.000,00f TRESSO VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1099( 22/03/2022 1.000,00 AII__%CI;Q$8A BREZZA MARINA DI SGARBI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1100( 22/03/2022 1.000,00 ML:U\Q?Z%HIA FORNACE DI PESCE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1101| 22/03/2022 1.000,00 FSAVI;/IEOET DREAMS DI QUATTROMANI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

GIRAMONDO DA MASSIMINO DI - L . .
1102 22/03/2022 1.000,00 ARCOLINI FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

IL CARROC S.A.S. DI FRANCESCO - L . .
1103( 22/03/2022 1.000,00 CARROCCI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1104| 22/03/2022 1.000,00] CAMPAGNA GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1105( 22/03/2022 1.000,00] CARUSO BEATRICE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1106| 22/03/2022 1.000,00] DORAGROSSA ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1107( 22/03/2022 1.000,00 CAFFE'DELLA PIAZZA DI BIANCH 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BEATRICE

1108| 22/03/2022 1.000,00] BARBIERI VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1109( 22/03/2022 1.000,00 S,T\ILEERGO LUXOR DI FORMOSA EZIO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1110| 22/03/2022 1.000,00] PIADIAMO DI MATTEO RUSSO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1111 22/03/2022 1.000,00] BRACHO MARTA ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1112] 22/03/2022 1.000,00] BELTRAMO CEPPI MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1113| 22/03/2022 1.000,00 &DSLMA TOURS S.A.S. DI SACCONE GIADA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1114] 22/03/2022 1.000,00] FANIA SHARON 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AFFITTACAMERE VILLA MARCELLA DI . L . .
1115( 22/03/2022 1.000,00 BARBAGALLO DESTRO ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1116( 22/03/2022 1.000,00f CAPELLETTO JESSICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

CAFFETTERIA DOLCI E CAFFE' DI . L . .
1117 22/03/2022 1.000,00 PRAILLON MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1118( 22/03/2022 1.000,00f BAR CHARLIE DI BARBIERI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1119( 22/03/2022 1.000,00 5TERREWAVE DI MASSIMO MINERVA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1120( 22/03/2022 1.000,00f BAR ORCHIDEA DI ROSA MARTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1121 22/03/2022 1.000,00f CORRADI EMANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




HOTEL VILLA IGEA DI GANDOLFO

1122( 22/03/2022 1.000,00 EMANUELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1123| 22/03/2022 1.000,00f DRAMMIS PIERINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1124 22/03/2022 1.000,00f LA CAFFETTERIA DI ZANICCHI FEDERICO |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1125] 22/03/2022 1.000,00 ALBERGO CA'LIGURE DI REMBADO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
STEFANIE
1126( 22/03/2022 1.000,00{ ALBERTI DI ALBERTI CARLA & C. SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1127] 22/03/2022 1.000,00 VITSLC:MERE DI BOCCANEGRA DI NULLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1128( 22/03/2022 1.000,00( DI MARZIO FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LATTERIA DU BURGU DI BARBANO . . . .
1129( 22/03/2022 1.000,00 DONATELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1130] 22/03/2022 1.000,00] BRITTA DI VALENTINA NERI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1131 22/03/2022 1.000,00| IL VECCHIO NOCE DI MENINI ROSANNA [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1132| 22/03/2022 1.000,00 S':L\OSTEL GARDEN DI PRAGLIA ELISA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1133( 22/03/2022 1.000,00] OLIVERI ANDREINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1134| 22/03/2022 1.000,00] VANILLA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
IL GIARDINO INCANTATO DI MARIA PIA . . . .
1135( 22/03/2022 1.000,00 CACACEE C.SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1136| 22/03/2022 1.000,00] BAR SAGITTARIO DI ZARCONE ITALO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1137 22/03/2022 1.000,00 S?AAE OVIDIO DI RAITI MARIANNA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
HOTEL LUCERNA DI MARIO POTENZA &
1138| 22/03/2022 1.000,00|C. S.A.S. ABBREVIABILE HOTEL LUC ERNA (7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
S.AS.
1139( 22/03/2022 1.000,00f PENSIONE ANITA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1140( 22/03/2022 1.000,00] PODESTA' MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PORINELLI DI PORINELLI ENRICO E - L . .
1141 22/03/2022 1.000,00 PATRIZIA S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1142( 22/03/2022 1.000,00 MEssliéi DI GIAMBERTONE ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1143( 22/03/2022 1.000,00 DA PAOLINO DI SANTANIELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

IMMACOLATA




1144 22/03/2022 1.000,00f FLAMINIA S.R.L. UNIPERSONALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1145] 22/03/2022 1.000,00 ELC(:)NARDI S.A-S. DI LONARDI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1146( 22/03/2022 1.000,00f LA MARGHERITA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1147] 22/03/2022 1.000,00 Lll_IJ(éI\E&!: éRISTON SAS. DIBONFANTE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1148( 22/03/2022 1.000,00f L'ANTICA PIEVE DI ARPE CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LANTERNA DI ROCCATAGLIATA ANDREA
1149] 22/03/2022 1.000,00(E GOSSELOVA' TEREZIE - SOCIETA'IN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
NOME COLLETTIVO
1150( 22/03/2022 1.000,00f GRECO MARCO & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1151| 22/03/2022 1.000,00| SIRIO VILLA MARINA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1152( 22/03/2022 1.000,00] NOVECENTO DI ALBERICO DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1153| 22/03/2022 1.000,00] UGOVIAGGI DI FIORE C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1154 22/03/2022 1.000,00f GARRONI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PRSVSS83D41A984Y BAR RISTORANTE R L . .
1155| 22/03/2022 1.000,00 BUSCIUN DI PRESTI VANESSA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1156( 22/03/2022 1.000,00] PANIZZA FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1157( 22/03/2022 1.000,00f HOTEL VILLA DARIA DI ORSO ALBERTO |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
AFFITTACAMERE THE TRAMP DI . . . .
1158( 22/03/2022 1.000,00 VEROLLA DE MOURA ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1159| 22/03/2022 1.000,00] ALBERGO ANITA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1160( 22/03/2022 1.000,00] PUNGITORE ROSA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1161| 22/03/2022 1.000,00] AICARDI SANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1162 22/03/2022 1.000,00] LA SOSTADIOTTONE Il S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1163( 22/03/2022 1.000,00 MAI‘EE;IIIACAMERE IL CENTRO DI CEVASCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1164 22/03/2022 1.000,00 A';“\IFGFIIE-[BACAMERE DELAIDE DI CALLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
STILE DI VIAGGIO S.N.C. DI RINATO - L . .
1165( 22/03/2022 1.000,00 MARIA TERESA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1166( 22/03/2022 1.000,00f BASSO IVO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1167 22/03/2022 1.000,00f HOTEL GENTILE DI SIRICA CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1168( 22/03/2022 1.000,00] RISSO ELEONORA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1169| 22/03/2022 1.000,00f ARIETA MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1170( 22/03/2022 1.000,00f LE.VIS.A.S. DI BUSNELLI GIANCARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1171 22/03/2022 1.000,00f LA VILLETTA DI GATTI ALICE & C. S.N.C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1172] 22/03/2022 1.000,00f BERNAZZI TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1173| 22/03/2022 1.000,00f DELFINO S.N.C. DI MELONI CRISTINA & C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
AFFITTACAMERE DA EURO DI - L . .
1174 22/03/2022 1.000,00 ALESSANDRO D'IPPOLITO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1175( 22/03/2022 1.000,00f CARBONI ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1176| 22/03/2022 1.000,00( BAR PIER DI CIPRIANI PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1177] 22/03/2022 1.000,00 E';FATEBACAMERE DA PAULIN DI COZZANI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1178( 22/03/2022 1.000,00] PIAN DEI BOSCHI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DE VINCENZI - S.A.S. DI DE VINCENZI R L . .
1179| 22/03/2022 1.000,00 LUCA ALESSANDRO E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1180( 22/03/2022 1.000,00] ARMONIA DI MORIANO MADDALENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1181| 22/03/2022 1.000,00] BARLUME DI ROCCA SANDRO MICHELE [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1182( 22/03/2022 1.000,00 TERREDILIGURIA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1183| 22/03/2022 1.000,00] BARANI STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1184 22/03/2022 1.000,00] ALBERGO RAINBOW DI ROVATI ANDREA (7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1185| 22/03/2022 1.000,00 INES APARTMENTS DI SOMMOVIGO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ANNALISA
1186( 22/03/2022 1.000,00] POSIDONIA DI BARANI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1187| 22/03/2022 1.000,00] DALL'ORTO SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1188( 22/03/2022 1.000,00] SOLUZIONI TURISTICHE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PENSIONE TRIESTINA DI GIUSTO ELIANO - L . .
1189( 22/03/2022 1.000,00 E GIUSTO DIEGO S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1190( 22/03/2022 1.000,00 DAAI;\IBIEEEO ANCORA DI DE GAUDENZI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RESIDENCE GREEN PARK S.A.S. DI - L . .
1191 22/03/2022 1.000,00 ROGGERI ROSALBA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LA LOCANDA DELL'ANGELO SOCIETA'A
1192( 22/03/2022 1.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

FICATA




1193( 22/03/2022 1.000,00f G.T.S. S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1194| 22/03/2022 1.000,00 &GéMA VACANZE S.AS. DI FABIO MAZZON 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1195( 22/03/2022 1.000,00f ECO DEL MARE - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1196| 22/03/2022 1.000,00 SBS DI BARBERIS SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1197( 22/03/2022 1.000,00f MINERVA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1198| 22/03/2022 1.000,00 ”I__&I\II'(ASOLO DEL CAFFE' DI MORUZZI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1199( 22/03/2022 1.000,00f FORTU S.R.L. UNIPERSONALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1200] 22/03/2022 1.000,00( IRIDE S.A.S. DI NICOLA QUARETTIEC. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1201| 22/03/2022 1.000,00] BAR SILVIA DI SOLARI SILVIA & C.S.A.S. [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1202( 22/03/2022 1.000,00f PROCHILO SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1203 22/03/2022 1.000,00 FUTURA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1204 22/03/2022 1.000,00 HOTEL CRISTALLO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1205| 22/03/2022 1.000,00] BAR DA PIETRO DI ROSSI MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1206( 22/03/2022 1.000,00] SIMONOTTI MANACORDA IRENE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
REBI VILLAGE - SOCIETA' A
1207| 22/03/2022 1.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA
1208 22/03/2022 1.000,00 ALBATRO DI GJOMEMO ERION 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1209| 22/03/2022 1.000,00 &BSRDONE S.AS. DI BORDONE MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALBERGO LORA S.A.S. DI CAMPANA R L . .
1210| 22/03/2022 1.000,00 CATERINA LAURA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1211 22/03/2022 1.000,00] BAR ALDO DI MACCARIO LIVIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1212| 22/03/2022 1.000,00] BALLESTRA FLAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1213| 22/03/2022 1.000,00 TARAMONDO VIAGGI DI TARABELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
STEFANIA
1214 22/03/2022 1.000,00 PIZZA AND FURIOUS DI PIERRI NINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1215( 22/03/2022 1.000,00{ DI SARIO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1216( 22/03/2022 1.000,00( 'DA FERA" DI FERATOVIC HAJRIJA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CAMPING EUCALYPTUS DI AGNESI . . . .
1217 22/03/2022 1.000,00 FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1218( 22/03/2022 1.000,00f SPUNTINO DI PAVONE FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1219( 22/03/2022 1.000,00f HOTEL LIGURE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1220( 22/03/2022 1.000,00f CA'DE ROSSANA DI VALCELLI LORENZO |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1221 22/03/2022 1.000,00( PEIRANO IVAN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1222] 22/03/2022 1.000,00 S'?\ILEERGO MILANO DI FORZATI PIERA E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1223( 22/03/2022 1.000,00f NATALE GIACOMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1224] 22/03/2022 1.000,00f PIFANO MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

CASE VACANZE BORGO FARALDI DI . L . .
1225( 22/03/2022 1.000,00 MAZZUCCO FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1226| 22/03/2022 1.000,00{ CIOFFI VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1227] 22/03/2022 1.000,00] MY BAR DI PALASCINO CALOGERA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1228| 22/03/2022 1.000,00 &CQNTATORE SAS. DIBERRINO TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1229| 22/03/2022 1.000,00] C'E'PIZZA PER TE DI NIGRO ALFONSO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

RESIDENCE OLEANDRO DI BEVILACQUA . . . .
1230( 23/03/2022 1.000,00 MARIANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

CASE-APPARTAMENTO PER VACANZE R L . .
1231 23/03/2022 1.000,00 'MAR MAR' DI FRANCESCHETTI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ALBERGO RISTORANTE CANTARANA SNC N L . .
1232( 23/03/2022 1.000,00 DI CASTELLETTI SANDRO E STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI SANTA CATERINA DI BORLINI . . . .
1233( 23/03/2022 16.122,35 MARIA ELENA & C. SN.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1234] 23/03/2022 1.000,00] GALLERIA 38 DI ROMANO ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1235( 23/03/2022 19.983,49 S';LSMARE DI CAMURRI LUCIANO & C. - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1236( 23/03/2022 16.456,00 SAALSMARE DI CAMURRI LUCIANO & C. - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI MARINA PICCOLA DI PICASSO . L . .
1237( 23/03/2022 6.420,91 ROSA ANNAE C. -SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1238( 23/03/2022 1.000,00( B E B RELAX DI POLLARA ENRICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1239( 23/03/2022| 141.555,50| GRAFICA LUNENSE DI RUSSO GAETANO |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1240( 23/03/2022 57.993,91 SBRAII_A BLU STABILIMENTO BALNEARE - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1241 23/03/2022 1.000,00] 'LA TORRETTA' DI BALDINI GABRIELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




1242( 23/03/2022 1.000,00f TAMAGNO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1243( 23/03/2022 1.000,00f BUTTIERO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1244( 23/03/2022 1.000,00 ERéES_ISDi'\ISCE OLIVOTTI DI OLIVOTTIR. E G, 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALLA FONTANELLA S.AS. DI PIRA - L . .
1245( 23/03/2022 1.000,00 RENATO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1246( 23/03/2022 1.000,00 GF';LCI: RAIMONDI S.A.S. DIRAIMONDI S. E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CASE VACANZE DIETRO IL CANTO DI - L . .
1247( 23/03/2022 1.000,00 RIGOLONE CARMELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
GRECO GIOVANNI & C. SOCIETA'IN L _ . .
1248| 23/03/2022 1.000,00 ACCOMANDITA SEMPLICE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1249( 23/03/2022 1.000,00f SOGNO IVANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1250 23/03/2022 1.000,00] ACOSTA MONTES DE OCA ODALYS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1251 23/03/2022 1.000,00 VELAVEVODETTO DI ISOLA SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PALAZZO LENGUEGLIA DI XENIA L _ . .
1252| 23/03/2022 1.000,00 STENBOCK FERMOR 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
VIAGGIA CON CARLO ADVENTURES AND
EXPEDITIONS DI CARLO MAMBERTO E N o . .
1253 23/03/2022 1.000,00 CLAUDIA MAISTRELLO - SOCIETA' IN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
NOME COLLETTIVO
1254| 23/03/2022 1.000,00] VIGNOLA GIACOMINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1255] 23/03/2022 1.000,00 FEQCTELATTERIA DA FLA DI TRAVAGLING 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1256| 23/03/2022 1.000,00] RENNA ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1257( 23/03/2022 1.000,00] GELATERIA NINA DI MAZZINI ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1258 23/03/2022 1.000,00] ORION S.A.S. DI TURRINI CORRADO & C. [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1259( 23/03/2022 1.000,00f MIGLIORINI MANLIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
HOTEL ROMA S.AS. DI PATRICELLI L L . .
1260( 23/03/2022 1.000,00 GIANLUCAE C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1261 23/03/2022 1.000,00f RUSU IOANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1262( 23/03/2022 1.000,00f MASIO SONIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1263( 23/03/2022 1.000,00] FAZIO FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1264 23/03/2022 1.000,00{ OLIVIERI MARTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1265| 23/03/2022 1.000,00] ALGI DI BONASERA ANGELA & C.S.AS.  |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




HOTEL AL CAPO DI BASSO ANTONIO E C.

1266( 23/03/2022 1.000,00 SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1267| 23/03/2022 1.000,00{ AGAVI DI GIRIBALDI CLAUDIA & C. S.N.C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1268| 23/03/2022 1.000,00] MOTTO MARIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
MALANUBIACADEMY DI MELANI - L . .
1269| 23/03/2022 1.000,00 RAFFAEL LA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1270( 23/03/2022 1.000,00f CASA VACANZE DI BONATTI SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1271] 23/03/2022 1.000,00f SUSANDESY DI AMETRANO MARIANNA |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
EFFE MANAGEMENT SOCIETA' A
1272| 23/03/2022 1.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA
1273| 23/03/2022 1.000,00 &CCC:)STA MORRONI SAS DI ENZO REZZANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1274 23/03/2022 1.000,00] CASA VACANZE BONATTI GIAMPIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1275| 23/03/2022 1.000,00] DA VICE DI FABIO FRADEGRADA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1276( 23/03/2022 1.000,00] BAGNASCO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1277] 23/03/2022 1.000,00] HOTEL BEAU SEJOUR S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1278| 23/03/2022 1.000,00 FE[')AE\IQIESN GIORGIO DI CETRIOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
V.V.V. SNC DI VALENTE RENZO, VIVIANI R L . .
1279| 23/03/2022 1.000,00 GRAZIANA E VALENTE ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1280] 23/03/2022 1.000,00 EIE:A CABANA S.N.C. DI MOGGIA FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1281| 23/03/2022 1.000,00 SiﬁlilfN'\:ORDl E FUGGI DIPULEIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1282( 23/03/2022 1.000,00] LE NEREIDI DI ISLAMAJ ELTON 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1283( 23/03/2022 1.000,00f LA CASA DELLE OCHE DI ATZORI ILENIA |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1284 23/03/2022 1.000,00] VALENTE RENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1285| 23/03/2022 1.000,00 CMARICLA S:N.C. DI TONELLI RINALDO & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1286| 23/03/2022 1.000,00 &VéM ORESTI S.N.C. DI SANVENERO CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1287( 23/03/2022 1.000,00f SARBUNK LEONARDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




BELLA VITAITALIAS.A.S. DI GUERRERA

1288( 23/03/2022 1.000,00 LUIGI E MCCAFFREY MEGAN MARI E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1289| 23/03/2022 1.000,00 ASJDESRE ICON-RIOMAGGIORE DI NIKA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
MARIBE' S.N.C. DI VALCELLI MARCELLAE R L . .
1290( 23/03/2022 1.000,00 BONELLI MARGHERITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LA FORTEZZA SOCIETA' A
1291| 23/03/2022 1.000,00{RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA
1292( 23/03/2022 1.000,00 SAN TEODORO VACANZE DI MICHERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SIMONA
1293 23/03/2022 1.000,00] PENSIONE AURORA DI LUONGO ROBERTO(7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1294 23/03/2022 1.000,00] HOTEL SAVOIA S.A.S. DI DEGIORGI A. & C.[7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1295| 23/03/2022 1.000,00] CAFE' NOIR DI GRASSICCIA ROSARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1296( 23/03/2022 1.000,00] GRAND HOSTEL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1297| 23/03/2022 1.000,00] NONNO BEPPE PARTY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1298( 23/03/2022 1.000,00] BARBIERI RAFFAELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1299| 23/03/2022 1.000,00] CREME CAFE' DI ROMAGNOLO MASSIMO (7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
APEIRON S.N.C. DI VENTURINO . L . .
1300] 23/03/2022 1.000,00 VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1301| 23/03/2022 1.000,00 ST?MOR DIOTTONELLO GIOVANNI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1302( 23/03/2022 1.000,00 S'I\QAI'_ASRCO LOMBARDO UNIPERSONALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
MANAROLA SOLE MARE DI DAVIDE - L . .
1303( 23/03/2022 1.000,00 CROVARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1304 23/03/2022 1.000,00] BAR RONDO' DI LAVORE PAPA ANGELA [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1305( 23/03/2022 1.000,00f LA MERIDIANA DI BATTOLINI UBALDO  |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
HOTEL OLIMPIC SNC DI REALINO . L . .
1306( 23/03/2022 1.000,00 FRANCESCO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1307| 23/03/2022 1.000,00 &MCAURICAFE S.A-S. DIMAURIZIO SIFFREDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1308( 23/03/2022 1.000,00] VERGASSOLA CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




AKKIAPPAVIAGGI SAS DI TOMASSETTI

1309( 23/03/2022 1.000,00 MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BASILICO SNC DI REMIDDI ELENA E - L . .
1310] 23/03/2022 1.000,00 FERDINANDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1311 23/03/2022 1.000,00f RUSSO MICHELINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1312( 23/03/2022 1.000,00 &HC?TEL CLELIA SAS DI LUPI ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1313( 23/03/2022 1.000,00f ROTER ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1314| 23/03/2022 1.000,00f FREGOSO PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1315( 23/03/2022 1.000,00f BAR ARCOBALENO DI ROSSI GIOVANNI  |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1316( 23/03/2022 1.000,00 PTZEZ'\QIDDI FERDINANDO - FANTASIE DI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1317] 23/03/2022 1.000,00] VACCA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1318( 23/03/2022 1.000,00] GIACCHETTI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

LOCANDA IL MAESTRALE S.N.C. DI CELSI R L . .
1319| 23/03/2022 1.000,00 STEFANIA E GRASSO GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

LA DAMA DEL FRITTO S.A.S. DI FIUSA . . . .
1320( 23/03/2022 1.000,00 POLES MARILIA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1321| 23/03/2022 1.000,00] RAIMONDO ANTONINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1322] 23/03/2022 1.000,00 G\QII_‘II_‘EASEELL ERTAS.N.C. DIENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI MARCO DI GIORDANO R . . .
1323 23/03/2022 1.000,00 ALESSANDRO S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1324 23/03/2022 1.000,00] CAMPING LINO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1325| 23/03/2022 1.000,00] PENSIONE SORRISO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ALBERGO ROSALIA DI TRAVERSO GIAN . L . .
1326( 23/03/2022 1.000,00 NICOLA E DARIO SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ALTAMAREA S.A.S. DI ANDREA - L . .
1327( 23/03/2022 1.000,00 DELL'AGNELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1328( 23/03/2022 1.000,00] ALBERTI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1329( 23/03/2022 1.000,00f BORDONE ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1330( 23/03/2022 1.000,00] CAMPACCI VILMA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1331( 23/03/2022 1.000,00f ALBERGO ROMA - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1332| 23/03/2022 1.000,00 RE D SOCIETA' A RESPONSABILITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

LIMITATA SEMPLIFICATA




1333( 23/03/2022 1.000,00f ARCOBALENO DI D'ALBERTI DONATELLA |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1334| 23/03/2022 1.000,00f SPACCANAPOLI DI GARGIULO ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1335( 23/03/2022 1.000,00f DAMA S.N.C. DI CAVALLOTTO FABIO & C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1336| 23/03/2022 1.000,00f GARDEN DI BOGGI E. EC. -S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1337( 23/03/2022 1.000,00 ILA:;:;TACAMERE LE SIRENE DI AQUILANI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1338| 23/03/2022 1.000,00f GOLDONI GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AFFITTACAMERE CREUZA DE MA DI N L . .
1339( 23/03/2022 1.000,00 DANERI CHRISTIAN & C. SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ALBERGO ARMIDA S.A.S. DI BOLDRIN . . . .
1340( 23/03/2022 1.000,00 CESARINA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1341] 23/03/2022 1.000,00| H.R. LAIGUEGLIA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1342( 23/03/2022 1.000,00] NATIVE ESTATE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1343| 23/03/2022 1.000,00] CARAMANTI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

SOCIETA' AZUR MER DI LA GRECA . . . .
1344 23/03/2022 1.000,00 MICHELE E C. SN.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1345] 23/03/2022 1.000,00] HOTEL TIRRENO DI MARANGON LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1346| 23/03/2022 1.000,00 MAIéBl\IIEEGO NAZIONALE DI CIOCCA A F. E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1347] 23/03/2022 1.000,00] RELAIS DEL MARO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

THE POLIANS S.N.C. DI POLIANI MILENA E . . . .
1348( 23/03/2022 1.000,00 POLIANI DANILO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1349| 23/03/2022 1.000,00] PUGLIESE DAMIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1350( 23/03/2022 1.000,00f LA SFERAS.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1351] 23/03/2022 1.000,00] FORTUNATO DEBORA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1352( 23/03/2022 1.000,00] MA.RI. S.N.C. DI MAGGI ALBERTOE C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1353( 23/03/2022 1.000,00f ONDA AZZURRA DI NERVO STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1354 24/03/2022 1.000,00] JADINI S.R.L. SEMPLIFICATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAR RISTORANTE OASI DI BASSO - L . .
1355( 24/03/2022 1.000,00 GIANCARLO. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1356( 24/03/2022 1.000,00] BONORA ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1357( 24/03/2022 1.000,00 RISTORANTE GELATERIA BAR DA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

TONITO DI LEMANO DONATELLA




NUOVO BAR EXPLOIT S.A.S. DI PORTA

1358( 24/03/2022 1.000,00 AGNESE & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

LA CASA TRA | MONDI S.N.C. DI - L . .
1359( 24/03/2022 1.000,00 REBAUDO PAULA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1360| 24/03/2022 1.000,00] MATANI FLAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1361| 24/03/2022 1.000,00 ISAS.A.S. DI DOMENELLA CINZIA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1362( 24/03/2022 1.000,00 A?\ILGBEELITAGO GENTILE DI BARLETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1363| 24/03/2022 1.000,00f RAGGI ELVIRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1364 24/03/2022 1.000,00 EL(':A _CS::IOCNNINA DIRAFFELLINI ADRIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AFFITTACAMERE ALLE CINQUE TERRE DI . . . .
1365( 24/03/2022 1.000,00 TULIPAS CHERRY 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

SUNSET TOURISM MANAGEMENT DI I . . .
1366| 24/03/2022 1.000,00 COPPOLA MASSIMO ALESSANDRO E C. SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1367| 24/03/2022 1.000,00|] ZICCARDI TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1368| 24/03/2022 1.000,00 GTL(JJ ;EEPLPEORALLO DI FRUMENTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1369| 24/03/2022 1.000,00 S\'I{él?:lng HOME RESORT SAS DI FAZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1370( 24/03/2022 1.000,00] TSUBOI MAYUKO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1371| 24/03/2022 1.000,00| DERIU VALTER 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1372( 24/03/2022 1.000,00 CCQAD?NDREAN DI ROLLANDI SIMONE & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1373| 24/03/2022 1.000,00] BOBBIO SONIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1374 24/03/2022 1.000,00 SiﬁlE)FRE;'TERIA S MICHELE DI TOVANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1375| 24/03/2022 1.000,00 V’:\lig\R/&BAR MONIQUE DI MAIOLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1376( 24/03/2022 1.000,00] BAR BONAMINI DI MERLO STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

LA CASINA DI HANSEL E GRETEL DI - . . .
1377( 24/03/2022 1.000,00 GALLI CINZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

VILLA CHIARA DI DUTTO GIUSEPPE, . . . .
1378( 24/03/2022 1.000,00 BRUNOE C. - SNC. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1379( 24/03/2022 1.000,00f FM VIAGGI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




CHIOSCO IMPERATRICE S.A.S. DI LENZI

1380( 24/03/2022 1.000,00 ROBERTO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1381| 24/03/2022 1.000,00f HOTEL SAVOY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CAMPEGGIO LA PINETA DI BERETTA . . . .
1382( 24/03/2022 1.000,00 LAURA & C. SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
I.T.L. ITALIAN TOUR LEADER S.R.L.
1383| 24/03/2022 1.000,00{ABBREVIABILE IN'l.T.L. ITALIAN LEADER |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
S.R.L.
C.T.l. - CENTRO TURISTICO INGAUNO - L . .
1384 24/03/2022 1.000,00 SRL IN FORMA ABBREVIATA CT 1 SR.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1385| 24/03/2022 1.000,00 NITLCFS'SLO BAR DI TORTAROLO NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1386| 24/03/2022 1.000,00 S’T‘EW GALLERY DI BATTISTA CRESCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1387( 24/03/2022 1.000,00] GIARDINO VERONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1388 24/03/2022 1.000,00] VAIRO DI UGO VAIROEC. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1389| 24/03/2022 1.000,00 S:gTEL ULIVO DI BONALDO BRUNO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1390]| 24/03/2022 1.000,00] GUASTINI CLEMENTE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
EREBUS TOURIST TRAVEL SERVICE DI . L . .
1391( 24/03/2022 1.000,00 PANIZZI MICHELE E LEONARDO SA. S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1392| 24/03/2022 1.000,00] LA CASA DI ZUECCA DI GANDO STEFANO (7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1393( 24/03/2022 1.000,00] DYSAKAL DI LAINO CARMELA S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
TOYLAND TRAVEL DI COSTANTINI R L . .
1394| 24/03/2022 1.000,00 SIMONETTA & C. SN.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1395( 24/03/2022 1.000,00] BOI WALTER 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1396( 24/03/2022 1.000,00f LANTERI ANNA ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DIABLO & ROY S.N.C. DI FERRI SUSANNA . L . .
1397| 24/03/2022 1.000,00 E STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1398( 24/03/2022 1.000,00f A CA'DA ALBA DI PERCIVALE FEDERICA |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1399| 24/03/2022 1.000,00 NTAASBCCERIA CORBANI DI LOMASTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1400( 24/03/2022 1.000,00 PIETRE DI MARE DI POLLICARDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

SABRINA




HOTEL LA SPIAGGIA SAS DI POGGI

1401( 24/03/2022 1.000,00 MARIA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
HOTEL GARDEN SOCIETA' A
1402| 24/03/2022 1.000,00{RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
'HOTEL GARDEN S.R.L.'
1403| 24/03/2022 1.000,00 Sﬁ_l'\I/?:ENREO DEL PONTE DI GRASSO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1404( 24/03/2022 10.000,00] COMUNE DI SANREMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1405| 24/03/2022 1.000,00 &RSCA DU MAPASU SAS DI POGGI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1406( 24/03/2022 1.200,00{PANVINI ARMANDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1407( 24/03/2022 800,00|GIAGNORIO VALENTINA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
1407( 24/03/2022 27,00{GIAGNORIO VALENTINA 4507 Commissioni e Comitati Uscite correnti
1407( 24/03/2022 22,88|GIAGNORIO VALENTINA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
PA SOCIAL - ASSOCIAZIONE ITALIANA Contributi e trasferimenti a istituzioni . .
1408 24/03/2022 20.0005ER | A NUOVA COMUNICAZIONE 3205 sociali private Uscite correntl
PA SOCIAL - ASSOCIAZIONE ITALIANA Contributi e trasferimenti a istituzioni . .
1408 24/03/2022 20,0056 R | A NUOVA COMUNICAZIONE 3205 sociali private Uscite correnti
BAGNI TORRETTI - S.N.C. DI BORLINI N . . .
1409| 24/03/2022 13.750,00 ANTONIA E BORLINI MARIA ELENAZ, C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI TORRETTI - S.N.C. DI BORLINI . L . .
1410( 24/03/2022 5.049,30 ANTONIA E BORLINI MARIA ELENAZ C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1411| 24/03/2022 137,50|CAVALLERO LUISELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1412( 24/03/2022 30,00/ CAVALLERO LUISELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
BAR ENOTECA O GOTO S.A.S. DI DE ZORZI N . . .
1413 24/03/2022 1.000,00 ROBERTO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1414 24/03/2022 1.000,00] COBRA DI CUCINOTTAPAOLOEC.S.AS. [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1415( 24/03/2022 1.000,00f KOALA S.A.S. DI MANUELA BONOE C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1416( 24/03/2022 1.000,00] BAR DIANA DI D'APUZZ0O CARMINE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1417 25/03/2022 998,05| PERSONALE CAMERALE 1101 g;?opne;fenze fisse e accessorie a favore del |, o correnti
1417| 25/03/2022 975,40| PERSONALE CAMERALE 1501 Iir:g;aimemo di missione e rimborsi spese | ;¢ iie correnti
1418 29/03/2022 600,00 BRUNO CARLO CREATION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinaria ¢ o oorrenti

imprese




Indennita e rimborso spese per il Nucleo di

1419| 29/03/2022 2.314,66|CATTINI ELISABETTA 4506 . Uscite correnti
valutazione

1419 29/03/2022 92,58|CATTINI ELISABETTA 4506 \'/r;?jt”a';'ifnee”mborso spese per il Nucleo di o e correnti

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS . . .

1420( 29/03/2022 104,49 ITALIAS.PA. 4201 Noleggi Uscite correnti

1421 29/03/2022 575,00] Studio Legale Avvocato Giuseppe lanni 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1421 29/03/2022 23,00| Studio Legale Avvocato Giuseppe lanni 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1421] 29/03/2022 2,00] Studio Legale Avvocato Giuseppe lanni 4499 Altri tributi Uscite correnti

1422| 29/03/2022|  9.632,00] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 222%22?;0 e mensa per il personale Uscite correnti

1423( 29/03/2022 50,001 CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1424] 29/03/2022 566,15 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1424] 29/03/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1425| 29/03/2022 37,28] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1425( 29/03/2022 2,30] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1426| 29/03/2022|  1.320,00| SISTEMA CASA 360 SRL 2125 ﬁ:)t;faz‘l)g;? di manutenzione ordinariae ;e i ¢orrenti

1427( 29/03/2022 3.688,53| DI-VINUM DI SILVIA RAMA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' . . .. . .

1428| 29/03/2022 3.207,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1429| 29/03/2022 99,58 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1430 29/03/2022 0,26] TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1430 29/03/2022 0,26] TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1430 29/03/2022 0,26| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1430 29/03/2022 0,26] TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1431| 29/03/2022 0,88| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1431 29/03/2022 1,24 TIM sPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti

trasmissione




Utenze e canoni per telefonia e reti di

1432| 29/03/2022 0,54] TIM SPA 2115 L Uscite correnti
trasmissione
1432| 29/03/2022 1,30| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
1432| 29/03/2022 0,34| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione
1433| 29/03/2022 95,00 PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti
1434| 29/03/2022 3.284,61| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gﬁfga informatica e manutenzione |,y 0 correnti
1434| 29/03/2022 3.279,01| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 E?L\;;Zillaanu;;“a“’ spese di pulizia e servizi. |, ite correnti
1434| 29/03/2022 3.354,65| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 S?C;;Zi'laan“;;“ar" spese di pulizia e servizi 1,y w1 corrent
1435 29/03/2022 199,07| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 gﬁ;erzza informatica e manutenzione |,y e corranti
P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE . ) )
1436| 29/03/2022 7.200,00 SPA-PRIMOCANALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE — ) )
1436( 29/03/2022 12.000,00 SP A -PRIMOCANALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1437| 29/03/2022 1.500,00| CON.SERVICE SR.L. 3203 ﬁ'}g:ecsim”b“t'etrane“me”t' ordinari a | ite corrent
1438| 29/03/2022 20.68| ACAM ACQUE SPA 2116 eugzzze e canoni per energia elettrica, acqua |y e correnti
1439| 29/03/2022 323,35| ACAM ACQUE SPA 2116 :J:;r;ze & canoni per energia elettrica, acqua |y e correnti
1440| 29/03/2022 97,71| ACAM ACQUE SPA 2116 g;z:ze e canoni per energia elettrica, acqua |y e correnti
1441| 29/03/2022 42,02| ACAM ACQUE SPA 2116 g;zr;ze @ canoni per energia elettrica, acqua |y e correnti
1442| 29/03/2022 118,22| ACAM ACQUE SPA 2116 ;J;Zr;ze e canoni per energia elettrica, acqua |y e correnti
1443| 29/03/2022 1.580,87| HERA COMM S.R.L. 2116 g;zr;zeecam”' per energia elettrica, acqua |y e correnti
1443| 29/03/2022 4.21| HERA COMM SR.L. 2116 g;z:zeecanon' per energia elettrica, acqua ;e correnti
1444| 29/03/2022 1.276,46| HERA COMM S.R.L. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua |, iio correnti

e gas




Utenze e canoni per energia elettrica, acqua

1444] 29/03/2022 4,00 HERA COMM S.R.L. 2116  gas Uscite correnti
1445] 29/03/2022 2.553,87| CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1446| 29/03/2022 0,01| IRETISP.A, 2116 g;zzzeecanon' per energia elettrica, acqua |y e correnti
1446| 29/03/2022 24.41| IRETIS.P.A. 2116 g;zzzeecanonl per energia elettrica, acqua |y e correnti

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ) ) )
1447( 29/03/2022 104,49 ITALIAS.PA. 4201 Noleggi Uscite correnti
1448| 29/03/2022 83,48 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1448( 29/03/2022 575,76] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
1449| 29/03/2022 40,98| RIVIERACQUA SCPA 2116 g;z:zeecanon' per energia elettrica, acqua ;e correnti
1449| 29/03/2022 0,02| RIVIERACQUA SCPA 2116 g;zr;zeecanon' per energia elettrica, acqua |y e correnti
1450| 29/03/2022 487,51| RIVIERACQUA SCPA 2116 g;z:zeecanon' per energia elettrica, acqua ;e correnti
1450| 29/03/2022 -0,01| RIVIERACQUA SCPA 2116 g;zr;zeecanon' per energia elettrica, acqua |y e correnti
1451 29/03/2022 0,02| RIVIERACQUA scPA 2116 g;z:zeecanon' per energia elettrica, acqua ;e correnti
1451| 29/03/2022 40,98| RIVIERACQUA SCPA 2116 g;@zeeca‘m”' per energia elettrica, acqua |y e correnti
1452| 29/03/2022 40,53| RIVIERACQUA SCPA 2116 g;z:zeecanon' per energia elettrica, acqua ;e correnti
1452| 29/03/2022 -0,03| RIVIERACQUA SCPA 2116 g;@zeeca‘m”' per energia elettrica, acqua |y e correnti
1453| 29/03/2022 40,98 RIVIERACQUA SCPA 2116 g;z:zeecanon' per energia elettrica, acqua ;e correnti
1453| 29/03/2022 0,02| RIVIERACQUA sCPA 2116 g;zr;zeecam”' per energia elettrica, acqua |y e correnti
1454| 29/03/2022 40,98 RIVIERACQUA SCPA 2116 g;z:zeecanon' per energia elettrica, acqua ;o correnti
1454| 29/03/2022 0,02| RIVIERACQUA sCPA 2116 g;zr;zeecam”' per energia elettrica, acqua |y e correnti
1455| 29/03/2022 102,97 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua |, o correnti

e gas




Utenze e canoni per energia elettrica, acqua

1455| 29/03/2022 0,03|] RIVIERACQUA SCPA 2116  gas Uscite correnti
1456| 29/03/2022 1.627,50] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1457( 29/03/2022 12.200,00] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1458| 29/03/2022 290,00] CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 E?L\;;Zillaanu;;“a“’ spese di pulizia e servizi |y o correnti
1459( 29/03/2022 92,00 INFOCERT SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1460] 29/03/2022 472,03|NEPI MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1460( 29/03/2022 18,89|NEPI MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1461| 29/03/2022|  144.061,22| PERSONALE CAMERALE 1101 g;r:opne;eenze fisse e accessorie a favore del | ) .0 oorronti
1462| 29/03/2022 1.155,89] PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1463( 29/03/2022 1.702,30] PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
1464 31/03/2022 5.979,00| ASSOCIAZIONE OFFICINE DEL LEVANTE |3205 goiqzzzb;:i'vzttganer'me“t' aistituzioni Uscite correnti
1465| 31/03/2022|  5.348,00 ASSOCIAZIONE MUSICAROUND 3205 SCO(’C?;'ib:rti'vzganer'me“t' alstiuziont 1y vite correnti
1466/ 31/03/2022 2.000,00| ZM DESIGN SRR.L. 3203 :,\T']g:ecszm”b“t' e trasferimenti ordinaria |, .o correnti
1467 31/03/2022 3.060,00| DOMOPUL SNC 2113 gfg‘;gzi:aan“;;“ar" spese di pulizia e servizi |y oo correnti
1468| 31/03/2022 307.00] SPEZIA RISORSE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
1469| 31/03/2022 560,00| G.I.VI. SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi |, i o rrenti
di vigilanza
1469| 31/03/2022 -2.80| G.ILVI. SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi |, &1 o renti
di vigilanza
1470( 31/03/2022 833,00 MARCO SABATELLI EDITORE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1471 31/03/2022 1.464,00(PANEBIANCO GIUSEPPE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1471 31/03/2022 58,56|PANEBIANCO GIUSEPPE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1471| 31/03/2022 96.00|PANEBIANCO GIUSEPPE 4499 Altri tributi Uscite correnti
1472 31/03/2022 450.48| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Sie:/‘;;'laan“;;“a”’ spese di pulizia e servizi |y o corrents
1473| 31/03/2022 1.289.14| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi |, & orrenti

di vigilanza




Manutenzione ordinaria e riparazioni di

1474 31/03/2022 8.239,97| EDILIZIA UNITA SRL 2124 ! N : Uscite correnti
immobili e loro pertinenze
1475| 31/03/2022 3.362,05| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 E?L\;;Zillaanu;;“a“’ spese di pulizia e servizi |y oo correnti
1476 31/03/2022 3.354,65| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Sf:/‘;;'laan“;;“ar" spese di pulizia e servizi |y o oo rrents
1476| 31/03/2022 3.261,79] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 E?L\;;Zillaanu;;“a“’ spese di pulizia e servizi |y o correnti
1476 31/03/2022 3.279,01| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Sf:/‘;;'laan“;;“ar" spese di pulizia e servizi |y o oo rrents
1477] 31/03/2022 221,89] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1478| 31/03/2022 5.700,00| IREOS S.P.A, 2125 ﬁ:)t;faz‘l)g;? di manutenzione ordinariae |,y i in conto capitale
1479| 31/03/2022 299,00| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 gfilgzi'laan”;;“ar" spese di pulizia e servizi |y w0 corrents
1480/ 31/03/2022 45048 VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 S?C;;Zi'laan“;;“ar" spese di pulizia e servizi |, oo orrenti
1481/ 31/03/2022 44.43| EUROPA FACTOR S.P.A. 2116 g;z:ze e canoni per energia elettrica, acqua |y .o corronti
1481 31/03/2022 16,00 EUROPA FACTOR SPA. 2116 g;‘j;ze e canoni per energia elettrica, acqua\ ;e o orrenti
1481/ 31/03/2022 16,00 EUROPA FACTOR S.P.A. 2116 g;z:ze e canoni per energia elettrica, acqua |y .o oorronti
1482| 31/03/2022 1.773,02| AMP SRLL. 2125 Altre spese di manutenzione ordinariae | ;¢ oo oorrenti
riparazioni
1482| 31/03/2022 -8,86| AMP SR.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e .o oorronsi
riparazioni
1483 31/03/2022 2.816,66| | GEMELLI-S.CR.L. 2113 S?C;'gzi'laan“;;“a”’ spese di pulizia e servizi |, &1 orrenti
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - . ) )
1484( 31/03/2022 9.000,00 IMPERIA LA SPEZIA SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1485( 31/03/2022 96,16| DELLACASA MARIA GRAZIA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi  |Uscite correnti
1485( 31/03/2022 3,84|DELLACASA MARIA GRAZIA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti
1486( 31/03/2022 96,16| DELLACASA MARIA GRAZIA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi  |Uscite correnti
1486( 31/03/2022 3,84|DELLACASA MARIA GRAZIA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti




Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi

1487| 31/03/2022 3.060,000 DOMOPUL SNC 2113 s Uscite correnti
di vigilanza

1488 31/03/2022 1,12| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1488| 31/03/2022 1,12| TIM sPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1488 31/03/2022 1,78| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1488| 31/03/2022 0,92| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1488 31/03/2022 430 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1488| 31/03/2022 40,00 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1488| 31/03/2022 0,82| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1488| 31/03/2022 0,82| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

1489| 31/03/2022 531,12| FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di Uscite correnti
trasmissione

COND. GRATTACIELO L. PANCALDO C/O
1490| 31/03/2022 9.224.13| AMMINISTARTORE MASSIMILIANO CARAI |5102 Fabbricati Uscite correnti
C.S0 ITALIA 9/9 SAVONA

1491| 31/03/2022 11,85 ANASSP.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

1491] 31/03/2022 2,001 ANASS.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

1491| 31/03/2022 1.437.06] ANAS SP.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

1492( 31/03/2022 1.720,00f CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1492| 31/03/2022 700,00f CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1492( 31/03/2022 350,00 CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1492( 31/03/2022 105,00 CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1492( 31/03/2022 70,001 CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1493| 31/03/2022 9.01] ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zr;zeecam”' per energia elettrica, acqua | ;..o correnti

1494 31/03/2022 71,37| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua|, e e correnti

e gas




Utenze e canoni per energia elettrica, acqua

1495| 31/03/2022 304,85| ENEL ENERGIA SPA 2116 o o Uscite correnti
1496| 31/03/2022 1.874,26] ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zzzeecanoni per energia elettrica, acqua |y e correnti
1497| 31/03/2022 8,67| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zzzeecanoni per energia elettrica, acqua |y e correnti
1498| 31/03/2022 14,19| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zzzeecanoni per energia elettrica, acqua |y e correnti
1499)| 31/03/2022 526,06| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zzzeecanoni per energia elettrica, acqua |y e correnti
1500| 31/03/2022 3,60| ENEL ENERGIA SPA 2116 ggz:zeecanoni per energia elettrica, acqua |y e correnti
1501| 31/03/2022 587,68| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zr;zeecanom per energia elettrica, acqua |y e correnti
1502| 31/03/2022 104,53| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;z:ze  canoni per energia elettrica, acqua| o o correnti
1503| 31/03/2022 21,26| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;zr;zeecanom per energia elettrica, acqua |y e correnti
1504| 31/03/2022 153,73| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;z:ze  canoni per energia elettrica, acqua| o o correnti
1505| 31/03/2022 9,68| ENEL ENERGIA SPA 2116 g;@zeecanom per energia elettrica, acqua |y e correnti
1506| 31/03/2022 0,25 IRETISP.A. 2116 g;z:zeecanoni per energia elettrica, acqua |y e correnti
1506| 31/03/2022 103,18 IRETI S.P.A. 2116 g;@zeecanom per energia elettrica, acqua |y e correnti
1507( 31/03/2022 12.459,02] ISNART S.C.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
1508| 31/03/2022 113,34 B’:?)SILEER(;AC\;EIFZ)AAQQIEEURQ :_‘I_ZII\? (')\I ALEDI 2122 Assicurazioni Uscite correnti
1509| 31/03/2022|  15.000,00| LABCAM SR.L. 3202 gégigﬁ”"ib“ti e trasferimenti aaziende |, o correnti
1510| 31/03/2022|  60.889,32| UNIONE ITALIANA C.C.I.AA. 3114 Altri contributi e trasferimenti correntia ;e o o rrenti

Unioncamere




